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Black Friday
Wonder Deals

Make-up

Skin care

Wellosophy

Fragrance

For him

Personal care

First-minute gifts

BE INTOUCH

HOW TO BROWSE
AND SHOP

Most updated prices are
available at oriflame.co.uk

esponsit

All Oriflame products

deliver what they promise, are safe,
and respect you and our planet.
This is our Product development
philosophy.

We make products that perform.
All the ingredients work together as
a whole, delivering true efficacy.
For us, developing safe products
means that when buying and using
our products you can be sure they
have undergone strict safety
testing, with no GMOs inside.

And this is not enough for us.

We stand for responsible product
development, using natural,
ethically sourced ingredients

and extracts in our products.

Millions of Oriflame Brand
Partners and consumers around
the world love our products.

Visit oriflame.co.uk to read more.

Follow Blac
to supreme

The world is moving at an increasing
speed every day. This makes it easy
to get lost and feel left out at times.
Fortunately, it's not something you
need to worry about when you're a
part of Oriflamel!

So, we invite you to follow our Black
Friday Wonder Deals throughout this
catalogue. We prepared nearly

400 offers that will allow you to stay up
to speed with changing trends!

And get your favourite products in
astonishing prices, of course!

Discover the never ending benefits
and enjoy being a part of community

that values quality.

Welcome to our Black Friday
Wonderland of Deals!

MORE INFORMATION



TO KEEP YOUR SCENT a JUICY SCENTS FOR

OF CHOICE ALWAYS ./ N - THE BEST PRICE OF
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USE ME

to add extreme length &
volume to your lashes!
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Click here!
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kel READY-TO-GIFT SET b |
' IN A FESTIVE BOX! \J
SCENT See the offer on the next page!

inspired by the Italian sophistication!
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SHINE BRIGHT A SCENT TO BE
WOMEN'S - REMEMBERED
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USE ME

to add extreme length &
volume to your lashes!

».* HYPNO-TECH
"FORMULA builds and

Triple Black Pigment
mplex for THE ONE's
spest colour intensity
blackest finish.

* Consumer tested.

FOLLOW

L

THE ONE Hypnotic Depth

/ WONDERDEAL! Mascara Triple Black

i 8ml Merch price/10ml: £8.74
' 42123 £13:50
o the lowest price in 30 days before the
. promotion £6.49
.-'"F- __.,,«"'# /o £ 6 i E E
" .f




GRAB ME

to easily get WOW
brows!

a
3
3
<
g

THE ONE Dual Eyebrow Brush
FSC®-certified wood handle, Aluminium
ferrule, Nylon and PBT bristles. 15xlem.

42487 £950 £5.49

the lowest price in 30 days
befare the promotion £4.49

WONDER DEALL

—40%

37739

Brown

37740
Dark
Brown

THE ONE Brow Pomade
3.5g Merch price/g: £2.43

£ 8 ® |
the lowest price in 30 days
before the promaotion £6.99

/ FoLLow

Medium -

4 __.--—-—-._th“-
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to a captivating eye look

GRAB ME

to create
impactful make-up
in seconds!

42417 Black

WONDER DEAL! THE ONE Kohl Eye Pencil

1.1g Merch price/g: £4.99
o £1050

the lowest price in 30 days

before the promotion £4.99



FOLLOW ~ FOLLOW
» Sweat proof. to keep your lips soft

* Longwear lip tint.” - ¢ o
» Water resistant.” £ \ \ ﬂﬂdeICy

* Sheer coverage

__ Infused with
for a natural, - MACADAMIA OIL

. Y hEﬂlthY look. B to bring superb
to IO“g'lﬂStlng o . hydration,

nourishment and

b X *Consumer tested X el
etll.ltY 0.9 1\ ke N comfort.

PICK ME al\a

>
-
" - s - i ar
to soothe your lips with O3 .

a glossy veil! B .

DAB ME

on your lips and cheeks
for a touch of sheer
colour!

WONDER Dﬂl' THE ONE IN ACTION Lip & Cheek WONDER DEAL!

Tint THE ONE Lip Spa Lip Oil
4.5ml Merch price/10ml: £17.76

10ml Merch price/10ml: £5.99
thnlv:.,-.-e tpr cein 30 ::I:: the lowest price in 30 days
_ °/ before the promotion £5, 4‘3' _ °/ before the prometion £5.99
o £5 90 o £7.99
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Giordani Gold Tinted
Moisturising Pearls -
Natural Glow

30ml

Merch price/10ml: £5.66

42742 £23:60

the lowest price in 30 days
before the promotion E11.49

£16.99

@ Giordani Gold Silky
Foundation Buffer

15cmx 1.7 em x Zem. Materials:
Aluminium, Nylon, Bambooe.

30887 £15:00
£9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £/, 49

41327
Vanilla
Cool

41328
‘ Porcelain
Cool

L #ILZ_H‘_E %ﬁ-l
[ 41329 '
' lvory
_ Cool
41330
Beige
Warm
| / APPLY ME
"g¢,0efying | to improve your
»erum Booslt | o
Foundation skin's texture and
radiance!
L} !
= |
N e
- :

NDER DEAL Rl

30ml Merch price/10ml: £3.33

. | the lewest price in 30 days
°/ before the promotion £9.99
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to a sparkling glow
of confidence

DISCOVER
MY VIBRANT,
FRUITY SCENT

inspired by the Italian
sophistication!

WONDER DEAL!

-40+

R FLORAL FRUITY

' ango sorbet, neroli,
+.' d pondicherry
peppercorn

. 9000

CONCENTRATION

Miss Giordani Eau de Parfum
50ml. Merch price/100ml: £43.98

30399 £37.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00

£21.99

VERY HIGH FRAGRANCE



FOLLOW

to a beautiful
coastal escape

SPRAY ME

to discover my truly
refreshing scent!
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WDDDY = WATEEY

Artemisia, Floated Wood
accord, Vetyver

L] O]®

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Mister Giordani Aqua
Eau de Toilette
7oml Merch price/100ml: £30.65

42837 £3766

the lowest price in 30 days
before the promotion £37,.00

£22.99




DISCOVER

WOODY
MY SCENT AROMATIC
to feel the thrill of nature Cascade Mint, Black Lemen,
in full fury! / Vibrant Woods

000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

WONDER DEkt! Glacier Fire Eau de Toilette

100ml Merch price/100ml: £13.99

42739 £20.00
I::e{-::-rel!re%rrlgi.:;i-:mg.gg?ﬂﬂ
he land of adventure o £'| 3 9 9
_ &
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FOLLOW
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Fruity Green

White Freesia, White Musk,
Mountain Aven Accord

WEAR ME

to illuminate a soft femininity 0eCO
that shines with warmth! | HIGH FRAGRANCE
' CONCENTRATION

""J

womn DEAL! Lucia Eau de Toilette

50ml Merch price/100ml: £31.98

42785 £31.00

the lowest price in 30 days
°/ before the promotion £31.00
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FLORAL-FRUITY-GREEN
Green Apple, Wild Orchic
Sandalwood ' &

GET
INSPIRED

by our sparkling scents to 09 0O
feed your curiosity! HIGH FRA

3

ORIENTAL

FLORAL

Pear, Nymphaea Accord,
Musk

' 1 lele 1

HIGH FRAGRANCE l‘*
CONCENTRATION l
o

@ Joyce Turquoise Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £22.98

42508 £18:50

@ Joyce Jade Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £27.98

WONDER DEAL! 37772 £18:50

3 EACH FOR

5 /O TI :
the lowest price in 30 days
before the promotion E12.9%9




to an exhilaratingly
fresh experience

REACH
FOR US

for arefreshing shower
experience!

WONDER DEAL!

UPTO
=

40

@ Wild Blueberry Multi-
Purpose Cream with Wild
Blueberry Extract

150ml Merch price/100ml: £2.9%

35149 £756

£4.49

(@ Wild Blueberry Shower Cream
with Wild Blueberry Extract
200ml Merch price/100ml: £2.00

35861 £6:56

5399




1 FOLLOW . = o
| f _ ROYAL VELVET ROYAL VELVET APPLY US

40+ 40+ to help regenerate

your skin and keep it
For all skin types For all skin types smooth and youthful!

to achieve smoother
and firmer skin

TRYUS

to visibly remove
wrinkles!

I.‘
\ 1 11““

EAM 3
0 Royal Velvet | nG DAY CREATC

: " Block s Infusio
Smoothing Balm =

30ml Merch price/
10ml: £4 83

42753 £23:00

£14.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £23.00

Royal Velvet Ultra Firming

| WONDER DEAL! ECBQCF;T::;L{T:S to be used in 4 weeks. WONDER DEAL! grz?:!!},\;[?':;ﬁ e

Merch price/10pcs: £6.43 S0ml Merch price/100ml: £27.98

24547 £31+60 UPTO 22424 £2760

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
o betore the promotion £31.00 o betore the promotion £19.99
o £] ] o £] 3 L




to transform your hair

ADDUSTO
YOUR ROUTINE

to make your hair
strong, silky and shiny!

(@ Eleo Protecting
Hair Qil

50ml| Merch price/
100ml: £18.98

38601 £17466

@ Eleo Instant
Nourishing Hair Qil
50ml Merch price/
100ml: £18.98

38600 £1760

(3 Eleo Repairing
Overnight Hair Qil
a0ml| Merch price/

100ml: £18.98

38602 &£1706
"WER & 4 precrs |
VRIFLAM

s

EACH FOR

£9.4

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.49
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FOLLOW

Sy but impactful look

35641
Medium

BB CREAM

LIQuUID

SPF10 —M

Enjoy lightweight coverage thanks
to Skin Blurring Agent that helps
cover imperfections.

(1) BB Cream SPF10 OnColour
30ml Merch price/10ml: £1.66

£4.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

Make your eyes stand-out by
framing them in striking, black liquid
eye liner that's easy to apply.

@ OnColour Liquid Eye Liner
3.5ml| Merch price/ml: £1.43

£499
the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

34750
Black

LENGTH UP MASCARA
Discover multi-effect length thanks
to a Unique Brush with magic “hands”

bristles and a formula with lengthening

@) OnColour Length Up Mascara
8ml Merch price/10ml; £5.61

£4.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99



H, ' POCKET SIZE,
MAXI COLOUR

Fuchsia -~

46602
Wine
Burgundy

T * CreamComfort Co
edssnd provides soft tex
omantic !
S and comfgg
i . F e

CEAL, Lk

43633
Magnetic
Magenta

¥

43634
RedPunch

5

43635
sassy Fed

43636
Earthy
Brown

43638
Beauty
Plum

43639
Brick Red

43640
Chocolate

STATEMENT Eoc:

MATTE
LIPS

Medium coverage created for long
lasting wear.

Beautiful, vibrantly-coloured lipsticks
in matte finish.

OnColour Matte Lipstick
2.5g Merch price/g: £1.40

£7-66

the lowest price in 3U days
before the promotion £7.00




il

"Consumer lested

6hrs

LONG-LASTING
WEAR®

0
TH

s I ROK ‘ ; the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

v - AQWE

Apniuuw.- =amy Eirel:::rirnsr.:n".

() THE ONE Colour
Unlimited Ultra Fix
Liquid Lipstick

Sm

Merch price/10ml: £19.98

£13-56
£9.99

.

ON-TREND

44722
Supreme Eed

LIMITED EDITION

LED-LIT FRAME FOR EASY TOUCH-UPS

* One side mirrors 1:1

* One side magnified for
extra precision

» Compact design fits small handbags & clutches

» Batteries included

@ Lighted Compact | yerfectly to your lips for enhanced definition.
Mirror N
Materials: ABS, glass, . )
LED light. * Rich colour, intense coverage.
Size: 9 x1.8cm. * Long-lasting, hydrating wear.
46662
 Sharp pointed tip to easily create

£]4_99 any lip shape you desire.

34

SATURATED

; 4!\'.‘Zna~:m'|,~,-r

Caramel

- 37651
Velvel
Rosewood

" 37653
Clover
Haoze

37656
Delight
Rose

o

37657 37658
Cranberry Elegant
Crush Plum

37662
Sunset
Cran ge

374664
Passionate
Fed

THE ONE Colour
Stylist Ultimate
Lipstick

3.8gMerch price/g: £2.10

£H56
£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

37657 Cranberry Crush

35



NEW

LIMITED EDITION

Low effort, high impact look

Boost your inner beauty and see how powerful a subtle make-up can be!

Sweat, fade and

| 1
43456 | 43457 asase i transferproof*, | Percelain
Warm | | | WG, Chol Liauid Reflecto m 30 hours Gooi
A performi Enj t ony v 41990
(R LTIy # PerYorming My g formula”. i
_ | blend of three 12 hours of ELE;L
% : holographic pearl fresh-looking Neutral
pu“den’ lﬂﬂkﬂ'up with *Consumerlested. B
with a unique THE ONE Face
colour-transtorming Mist, a setting
effect create spray that will
Combines T a highly hold your look E}THE:GHE E‘i"e"““'"g
b/ : . nc Concealer
advanced - = 1 reflective glow. ;” P'“": all day 5ny1l Merch price/10ml: £11.98
skin care \ ong. No more
and II'I'ﬂkE'I.IP / tr-:]nsfer, fﬂdE or the Ic:‘wes.t pri-gi?ﬂaz:}?
tﬂ_k‘E‘EP 'F'DI.I I::?:'I E-E'ttliﬂg into ﬁnE before the promotion £4.49
hydrated, THE ONE lines with this
protected and '.‘- setting spray,
flawless. " ILLU developed to help
£ your look last all
‘fi - S |-<| N dﬂ?.
: |
> '
B
!
< S BEAUTIFY
-
(MO THE ONE A-ZCreamHydra @ THE ONE llluskin Liquid (@ THE ONE Make-Up Pro R *
SPF 30 Reflector Face Mist
30ml Merch price/10ml: £3.83 15ml Merch price/10ml: £5.66 45ml Merch price/100m|: £25.53 —
£11.49 40849 £1500 £8.49 44008 £H50 £11.49 Buildable, medium coverage Apply base makeup beautifully witha
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days ith Skin R E V E R mulh-fun.:tm“ulm"geudumed‘“thuhErcut
before the promotion £6.49 before the promotion £7.4% before the promotion £6.99 wi In kesponse LASTING fl d ti Desi d 1o blend liquid
Technology designed to sync - ower decoration. Designed to blend liqui
your skin with the environment! SYNC foundation, concealer or tinted moisturiser flawlessly
D <o into your skin for a streak-free, airbrushed look.
m @ THE ONE Powder Blush @ THE ONE Everlasting
Fashionable shades, matte to 6g Merch price/10g: £19.15 Sync Soft Matte FOUNDATION
Foundation SPF10 & UVA SPF 10 & @ Flower Makeup Sponge
radiant, for natural- Imkangfmrsh £14:50 £'3!Jd 49 SFBtection UVA PROTECTION M starlbbif e
bafors the promotion £6.99 30m| Size: 6.5x 4 cm,
Merch price/10ml: £3.33 I 46657
‘E':I'E"'s'ﬂ' ! i -
& THE ONE Blush Brush lhem,;eﬂpric\e%z'di? - - £5 99
FSC®-certified wood handle, before the promaotion £7.49 .
Aluminium ferrule, PBT bristles, |
T 24 azos 4226 ;211? ( 121:55 g:ﬂgé f/5 42;;10 A2 42133
labaster anilla Porcelain i A Amber arama| Chestnut
42482 £10:50 £6.99 Sl e G Neol | Newel | | Wem | wam| M0 EEE

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

E

J6

37
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« YOLUMISES
s LENGTHENS
« CURLS

« SEPARATES”
« CARES™®

*Consumer Tested
SHADE COMBOS! &
5T WATERPROOF

* Specialized
formulation for wet
and dry usage.

* Matte and shimmer finishes. .

THE ONE Make-Up Pro
Eyeshadow Quad
6.4g Merch price/10g: £23.42

£14.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £9.49 the promotion £7.99

(1 THE ONE 5-in-1 Wonder Lash Mascara Waterproof
8ml Merch price/10ml: £9.99 £13-50 the lowest price in
30 days before the promotion £13.50 @ THE ONE 5-in-1 FOR ONI_Y
Wonder Lash XXL Mascara 8ml Merch price/10ml:
£8.74 £13-50 the lowest price in 30 days before

PERFECT LASHES
READY FOR
ANYTHING!

EACH MASCARA

£7.99

H\

e
-u¥
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ESSENTIALS FOR BEAUTIFUL HANDS

Keep your nails in pristine condition and beautify them with dainty gems!

¢ Remove cuticles and trim
© , rough areas around the nail

with ease.
@ Nail It Cuticle Nipper

Material: Stainless Steel,
Size: 9 x4.5%x0.5em

42287 £9:50
£6.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £6.99

Smooth the edges with
the nail file. Use side 2 to eliminate
rough surface, and sides 3&4 to make
your nails shine.

@ Nail It Nail File And Buffer

Material: Polyester & Sandpaper
Size:17.8 x 2 x1.5cm

42289 £500 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

y

Restore your nails with overnight mask.
Wash off with soap in the morning.

@ THE ONE Expert Care Overnight

Add extra sparkle to any
g . manicure with jewel stickers.

) @ THE ONE Artistry Jewel
"B Nail Stickers
- - 20 pes

~ 46659 £4:50
- £2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.19

Nail Mask @
8ml Merch price/10ml: £7.49 @ he o
41766 £956 £5.99 3

the lowest price in 30 days
before the promaotion £4,49

LASTTIMEIN
CATALOGUE

® ©® Lo

£9.50 @ 41758 THE ONE Expert Care Extreme Nail Hardener 8ml
Reg price/10ml: £11.88 £9.50 @ 41760 THE ONE EXPERT CARE Nail & Cuticle
Oil Pen 2ml Reg price/ml: £7.00 £14.00

w

l | (& 41759 THE ONE Expert Care Miraculous Nail Serum 8m| Reg price/10ml: £11.88
=il B :!’J_
-

40

5-IN-1TOOL

FOR ALL
MANICURE
LOVERS!

INCLUDES

A CONVENIENT
CASE for storing all

5 tool heads.

b

o
-

! Cuticle tool

nips your cuticles to
perfection.

Red grind tool files,
sculpts and trims your
nails.

Shaping tool
evens nail
surface.

Fine shaping tool
smoothes the back
edge of the nail.

Buffing tool smoothes
nail surtace and buffs
your nails to @ high
shine.

@ Professional Manicure Kit
Must-have for home pro manicure: 2-speed, battery-driven tool
in sleek pink with 5 heads for cuticle pushing, and trimming,
shaping. smoothing, buffing & polishing nails.

All-in-1 convenient case. Easy-to-follow manual.

ABS, EVA, metal. Main toel L16.3 x W2.5 x H2 7em.

44774 £27060

£21.99

the lowest price in 30 days before the promotion £22.9%

4]
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FOLLOW

to discover new levels of nail design!

e

-

-

3
(l

Super thin brush allows
you to create amazing designs
is seconds!

LIMITED EDITION

41238
Black

41243
Gold

a4

Silver

- Metallloyfio

(1 THE ONE
Pro Wear ART
MNail Lacquer
aml Merch price/
10ml: £/.98

41782
Twinkly
White
Shimmer

41874
lcy
Lavender
Cream

41880
Might
Orchid
Cream

41882
Cupcake
Kose

Cream

41888
Very

E |I_] 2amn ':r'

Cream

44783
aoft
Sand

41781
Rose
Lace

Shimmer

41871
Sweet
Milk
Cream

41873
Clover
Love
Shimmer

41877

Myslic

Agqua
Shimmer

41881
Fuchsia
Allure
Cream

41883
Watermelon
Punch
Cream

LIMITED EDITION

44784
Pestel
Viclet

-50%
O
@ THE ONE
Gloss N' Wear
MNail Lacquer

8ml Merch price/
10ml: £4.99

Get creative with our
intense colours, precise
applicators and sensational
gloss - sky is the limit!

FOLLOW

Each Nail Lacquer

off

£ 3 . ; ;
the lowest price in 30 days
before the promotion £8.50

o 41242 .

b 9 9
Metallic Metallies . £ 3 e

; | the lowest price in 30 days
- gz before the promotion £9.00




Iconic brows with luxurious
hold, fullness and sheen

Dual ended brow pencil

Triangle tip
Defines and colours with a mix of pigmented
creamy waxes and nourishing conditioner.

Cushion applicator
Adds fullness and volume with mineral-rich
'soft powders and sets your brow look.

v

AR

.-—'
r 4; e e

i/ 976 Blonde

O HOE)

| C(

IC

Richly pigmented

[ N ]
Exq U IS|te matte, pearly and shimmer finishes
L
WI“gEd 8 shades expertly

eye Iook selected to suit every

skin tone

- .

e Oriflame’s most lengthening
mascara ever® with divine
definition and

separation.”
@ Giordani Gold

Divine Eyeshadow
Palette

6g

<">) Shimmer  Merchprice/10g: £33.32

@ — 42842 £2766

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.49

* Infused with Vitamin Cloud

for instant nourishment
- and overtime!

* Lashes look longer
and healthier with less
fallout.”

4 Clinically proven

to 77% length '
up to 77% more leng Lifts your loshes at the

yroot, making eyes look
#Y bigger

.

* Consumer Tested

(1 Giordani Gold
Angel Caress
Lengthening

@ Giordani Gold

Mascara Eyelash Curler
8ml Iron, rubber.
Merch price/10ml: £14.99 L10xW&.2¢m.
£168:00

37449 £1:-50

tlf'nez-::uwestprin:e in 30 days

the lowest pricein 30 days
before the promaotion £5.4%

before the promotion £8.99




34637 l
Light lvory ;

§ e T, bt i B Ny

BEES e FLAWLESS
et o ~ EE| FINISH,
e

_ Dork Cinnomon-

LONG-TERM
CARE

Luminous, natural glow finish
with buildable coverage
for 10 hours”

. "'a'_:;_
hydrate

* Texture pro
afeeling of ha
as you apply

7 f /

Ox L)
2 B R
72

Age Detying Shield helping to
delay visible signs of ageing

34637
Light Ivory

SPF 30 with protection against both
UVA” and UVB rays

Instantly radiant,
youthful looking skin™

“In Vitro Tested

*Consumer Tested

Around 70,000
silky soft fibres.

(Z) Giordani Gold Pressed
Powder

8g Merch price/10g: £18.74

£26:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

@) Giordani Gold Kabuki Brush

. i |
Aluminum, Nylen. Size: 6.5x 2.7 cm. Giordani Gold CC Cream

SPF 30 + UVA Protection

38956 £12:56 40m!|

the lowest price in 30 days Merch price/100ml: £41.23

before the promotion £5.9% 4212 4213
2466 Light Medium

42367

Carame|




44852
Light Ivery
TRY
. 44853
Matural
A SAMPLE
Not sure which shade will B .
Light Beige
match you perfectly? / ghi Beic
Get a few samples,
try them on and buy 44851
. Soft Sand
the chosen foundation R
in the next campaign!
44849
Marble
MNeutral
44848
Parcelain
Warm
443_4?'
MORE INFORMATION rbucs

= [\JYJ

Cancelled Giordani Gold
Long Wear Mineral
Foundation SPF 20 Sachet
1.5ml Reg price/ml: £0.20

£0.30

« Contains
lip-rejuvenatin

rgan oil

5 | . =
L . D5
i wi'bs

=
I- e

ﬁ—' .
33801 Coral Hibiscus

i =5
R
g -
_#Q- e
. [

R
B =

42170 VelourNude - 4217150

o

..--'"""-.-.F
33805 True Red

D
42172 Delicious

Chocolate 4217 3 Velvet Wine

33803 Cerise Pink

— ==
33806 Ruby Red




40+

For all skin types Viﬁib'y

younger-looking
skinin
" APPLY ME! 14
[ ]

Apply me to reduce uneven | NIGHTS*

pigmentation, smooth ‘

wrinkles, and lift facial g

cartonrd Consumer tested
HOW TO USE
Apply before sleep for
the overnight treatment.
Use every night.

oll
I|

@ Diamond Cellular

Micellar Solution

Cleanser
200m A N m: I Uy i

Reg price/100ml: £11.00

21339 £22.00 Myal |

@

==
FOLLOW

@ Diamond Cellular
Anti-Ageing Cream
50ml

Reg price/100ml: £76.00

13659 £38.00

WONDER DEAI.! (@ Diamond Cellular Night

Restorative Treatment

Vo | 30ml Merch price/10ml: £8.33
K . 18437 £38-00
T . - SN | \ o grilﬁcﬁ?ﬁiréc;ggﬂﬁdwshe-f::.rethe-
wake up more beautiful everyday = ™ . /
A . 0 £2499
\ ~ 51




(| EXFOLIATES SKIN
GENTLY - 9/%"

SKIN TEXTURE
FEELS INSTANTLY
IMPROVED - 88%"

*Consumer lest

% agreement after
the st use.

NOVAGE

SKIN RENEWING
PEEI

CRIFLAME

2
HI,
NO

S

/ *
:l:
INE
| ~ NovAge Skin Renewing Peel
) KI N 100ml Reg price/100ml: £22.00
U 33988 £22.00

YOURS FOR ONLY

£13.99

BRS
LUMI

IF YOU SPEND £89.00 ON ANY NOVAGE PRODUCTS (EXCEPT 33988)

o

SN

Y

l‘l

=]
= lﬂ
.'_'l - -
o
vy E
@ g
e
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:-; T NOWVAGE
= 0

o R
dQ oby
o e ST

e

cally tested resultfar the Nove
Jay cre

eanser, eve,

anNser, eves

1=

tested resull for the Novage

J |I -I b

SIGNIFICANTLY
REDUCES THE
APPEARANCE

OF WRINKLES

= IN JUST 2 WEEKS”

: 7\

[l

Novage+ Wrinkle Smooth
Routine Mixed

5tull size products - cleanser, eye
cream, serum, day and night creams.

i _ " Merehprice/10pcs: £270.00
45590 £18760
£135.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £135.00

MORE LIFT

IN 2 WEEKS,

WITH RESHAPING
RESULTS THAT LAST!A!

MNovage+ Lift + Firm Routine
Rich

5 full size products - cleanser, eye
cream, serum, day and night creams,

Merch price/10pcs: £270.00
43691 £18760
£135.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £135.00

SKIN RENEWING PEEL FOR ONLY £13.99

SEE THE DETAILS ©NP. 50




CLEARER SKIN,
CLINICALLY PROVEN
= IN JUST TWO WEEKS!

/A

Novage+ Blemish + Age Defy

Routine Light

5 full size products - cleanser, eye -t
eream, serum, day and night creams. B
Merch price/10pcs: £270.00

45608 £187-60 {
£135.00

the lowest price in 30 days o
before the promotion £135.00 —d

REDUCES
HYPERPIGMENTATION
VISIBILITY

— IN JUST 2 WEEKS*

7\

Novage+ Bright Intense Routine
Mixed

b full size products - cleanser, eye
cream, serum, day and night creams.

Merch price/10pcs: £270.00
45595 £187660
£135.00

the lowest price in 30 days
betore the promotion £135.00

NewaGES

-----

SKIN RENEWING PEEL FOR ONLY £13.99

SEETHE DETAILS ONP. 50

NOVAGE®

Iy leste

aIms.

MELT THE DAY
AWAY FOR SOFT
AND SUPPLE SKIN

Thoroughly
cleanses skin
- 947 agree”

+ Prepares skin to
better absorb
the actives
inserum &
moisturiser

NOVAGE?

COMFORT
QlL-TO-MILE
CLEAMNSER

+ Gently removes
impurities,
pollutants & SPF
in one intensive
step

|

SYSTEM

o
-

1)z 214 I

ORIFLAME®
—_— i wWEpT=

Novage+ Comfort Qil-to-Milk Cleanser
150ml Merch price/100ml: £12.66

41032 £2500 £18.99

the lowest price in 30 days before the prometion £25.00

Bottle contains o Al
recycled plastic

SPA-INSPIRED
FACIAL CARE
SYSTEM

Cleanse, exfoliate and massage to
achieve beautifully clean, healthy
glowing skin and a wonderfully
pampered feel.

PURIFYING
BRUSH
CLEANSING HEAD

SKIN-REFINING
SILICONE
EXFOLIATING HEAD

TONING METAL
MASSAGE HEAD

SkinPro Sonic 3-in-1System

Device 15.8 x 5.8 x 5.8 cm, ABS. Brush Cleansing
Head diameter 4.7/ cm, PP and nylon bristles.
Silicone Exfoliating Head, diameter 5 cm, PP and
silicone. Metal Massage Head 6.1 x 5 em, PP and
stainless steel.

29915 £59.00 £48.99

the lowest price in 30 days before the promotion £41.99

SKIN RENEWING PEEL FOR ONLY £13.99

SEETHE DETAILS ONP. 50




4-STEP ROUTINE

= 5 PRODUCTS.
GETAFULLSETTO
SAVE ON EACH ONE!

CLICKTO OPEN
THETOOL

BB
i -

GET A CUSTOMISED
RECOMMENDATION

GET YOUR BEAUTY BOX FOR

£135

SKIN RENEWING PEEL FOR ONLY £13.99

SEETHE DETAILS ONP. 50

NOVAGE ROUTINE STEPS

([

STEP 1: CLEANSE

i

NOVAGE*

'EFRESH
GEL
LEANSER

B0 LIF

YSTEM

(D234

IFLAME
DN —

h, \ ¥

)

+ Prepares skin to
better absorb the
actives in your serum
and moisturiser

+ Preserves skin's
natural moisture
balance

+ Designed to promote
cellular renewal

Bottle contains
recycled plastic

Novage+ Refresh Gel
Cleanser

150ml

Merch price/100ml: £12.66

41029 £25:60

£18.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £25.00

NOVAGE ROUTINE STEPS

Clinically proven to improve

skin brightness,
tone, and radiance??

|L]_:|

NOVAGE®

BRIGHT INTENSE
EYE CREAM

$0 LUMILOCK

EYE VITAL TECH

1(2)3 4

CORIFLAME
= iwiBEN

: ‘ -_ |
i

i I k
I {

Il ::;i e '.::ll-' &n I ;

[esied d

_a—.-\.l.l
i

(D Novage+ Bright Intense
Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £17.33

41033 £34:00
%23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34.00

gqﬂ*ﬁm

STEP 2: EYES @"'

Use the Eye Reviver
to easily spread your
eye cream.

SkinPro Eye Reviver
Length: 163mm

45279 £16-56

%9.7Y

the lowest pricein 30 days
before the promotion £4.9%

Clinically proven performance
-reduces wrinkles length
and depth®

(2)

NOVAGE™

WRINELE SMOOTH
EYE CREAM

—

WO COLLAGENTRO

£¥E VITAL TECH

P23 &

ODRIFLAME
L

| 7}
!

cally tested

o

@ Novage+ Wrinkle Smooth
Eye Cream
15m| Merch price/10ml: £17.33

41034 £34:00
%2599

the lowest price in 30 days
before the promotion £34.00

Clinically proven
eyelid lift in just
2 weeks!*

NOVAGE™

LIFT + FIRM
EYE CREAM

—_—

WO ASPARTOLIFT

E¥E VITAL TECH

| -

1{2)3 4

CRIFLAMI

@ Novage+ Lift + Firm Eye
Cream
15ml Merch price/10ml: £17.33

42425 £34:60
x25.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34.00



NOVAGE ROUTINE STEPS

Significantly reduces 96% experienced
0 + U + l = DD the most visible and fewer breakouts
deep wrinkles within 4 weeks"
~injust 2 weeks"

STEP3:BOOST |

AllNOVAGE+ serums:

+ Activate skin's own collagen
production

+ Improve the appearance of fine Sl
lines and wrinkles

+ Make skin more resilient and
youthful-looking

All thanks to the powerful -
- - = Eh EE.-UH. .CD.H'I'H"::'I‘
patented Bio Activating B
Technology Oripeptide-3! —
1234

SRIFLAME

Novage+ Blemish +
Age Defy Serum
30ml

Reg price/10ml: £16.67

41039 £50.00

Novag
Smooth Sert
30ml

Reg price/10ml: £16.67

WS £50.00

SKIN RENEWING PEEL FOR ONLY £13.99

Bottle contains
recycled glass

A Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye cream, serum,
day and night creams.

SEE THE DETAILS ONP. 50

* Consumer test.

96% agreed

skin firmness

and elasticity
feelsimproved
in just 6 weeks”

ge+ Lift + Firm Serum
30ml Reg price/10ml: £16.67

41037 £50.00

* Consumer test.

97% agreed
skin looks brighter
and more luminous
in just 6 weeks”

NOVAGE"

SRIGHT |NTENSE
SERUM

H"'""'-—._._____._--"'"".

By

+ O lumitock

4

“HIPEpTiDE. 3
2 @4

ORIFLAME

imgpn=

Novage+ Bright Intense
Serum
30ml Reg price/10ml: £16.67

41040 £50.00

NOVAGE™

>

HOW TO USE?

Serums with potent Bio Activating
Technologies and other actives
target specific concerns and boost
the effects of the routine.

Dot on forehead, cheeks and chin
and gently spread all over face
and neck.

BUY ANY NOVAGE OR
NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF
ANY EYE
CREAM AND

SERUM

IN THE NEXT
3 CATALOGUES




NOWVAGE'ROUTINE STEPS

1+
STEP 4;
MOISTURISE »

QC | it HANDS OFF:
o after just 1 night" APPLY YOUR
recycled glass CREAM LIKE
| APRO

_— .
Goodbye dry palches!
_“rglj’_ With softening capuacu _*éf_ With SPF 30 _ﬂ.‘;’_ With nourishing Shea Strategically angled
“1* | seedbutterandsqualane, 7™ | toshield from “1™ | Butterto protect brush provides an even,
a skin-mimicking ingredient UV domage against dryness effective. all-over

that conditions skin barrier " application of your

Jar contains
recycled glass

+
i :_-I._:I

NOVAGE*

MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING

KD BE HARRIER = ADVAMCED POLLUTION 5Y5TIM
ORIFLAME

— R —

moisturiser combined .
with a fresh feeling.

Li s "-. a

BO CERAMIDESPRO + ADVANCED NIGHTSYNC 111
] ORIFLAME

—_—iwWibiie —

| e

*Consumer test,

d
F i 1
&

NOVAGE* NOVAGE* T
MULTI-ACTIVE . {4, <4 NOVAGE i
ANTI-AGEING e * MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING
DAY CREAM LIGHT DAY CREAM LIGHT | NIGHT CREAM RICH
. idi - 310 CERAMIDESPRO + ADVANCED NIGHTSWNC 1 130 |
S B2 BASRICR !}T}Eulﬂ E I:f[,l NGVAGE
ANCED POLLUTIGN SYSHM AVANCED ,,;mm p— MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING E'.ﬂ;.h.ﬁ j
(D7 Cream hicH + spr 30 RAOR | =
113 @ 123@ 4D REBARRIER » ADVANCED POLLUTION SYSTEM | 11 i ' E
ORIELAME ORIFLAME ORIFLAME . &
. IELA ®
J  —— =
B 1 =
| ‘ 100% agreed skin feels intensely A
‘®- WlthSE’F 30 ur‘|d farewen?d extract ( nourished after just 1 night* O
“1* | tomattify and fight blemishes B e Pro Moisture &
Brush T
(0 Novage+ Multi- (@ Novage+ Multi- @ Novage+ Multi- @ Novage+ Multi- Length: 18.5 cm. &=
Active Anti-Ageing Active Anti-Ageing Day Active Anti-Ageing Active Anti-Ageing Day D Novage+ Multi-Active (@ Novage+ Multi-Active _'
Day CreamlLight  Cream Light SPF 30 Day Cream Rich Cream Rich SPF 30 Anti-Ageing Night Cream  Anti-Ageing Night Cream 45275 £7:560
S50ml 50mi 50mi S0ml Light Rich ™~
Reg price/100ml: £78.00 Regprice/100mk: £78.00  Reg price/100ml: £78.00 Regprice/100ml: £78.00 50mlReg price/100ml: £78.00 50mlReg price/100ml: £78.00
41043 £39.00 41044 £39.00 41047 £39.00 41048 £39.00 41057 £39.00 41058 £39.00
My Wi 5 T T

SKIN RENEWING PEEL FOR ONLY £13.99

SKIN RENEWING PEEL FOR ONLY £13.99

SEE THE DETAILS ON P. 50

SEE THE DETAILS ONP. 50




Skin feels

PROTECT & NOURISH FOR BEAUTIFUL HANDS CLINICALLY PROVENTO hors donss
IMPROVE MATURE SKIN’ & defined 88%"

Reduces the appearance of
wrinkles and dark spots.

Clinically proven 24-hour NOVAGE NovAge Time Restore SET —ﬂ
hvdratina effect™ Set of 5 full-size products.
Y g Merch price/10pcs: £270.00 —
D NovAge Intensive 31774 £192:00 NOVAGH
Age Defence Hand £135.00 v T |
Cream SPF 25 INTENSIVE the lowest price in 30 days -y
50ml AGE DEFENCE before the promotion £135.00 . "
Merch price/100ml: £29.98 H*"*‘*‘_‘l;:'_ft__' AM 8 = ] ‘\ b %
. 23 = 0 . —
35073 £21 66 ) -_"EEL R r - e NovAge Time Restore
£]4 99 Touch screen & — l‘ T Regenerative Night Cream
the |DWE;1PriCE in 30 days compatible _‘% ! - = 50ml Merch price/100ml: £6/7.98
before the pramotion Eloog 50 }"'D‘U can Ecr,:." Fuur E = 32623 E 1 E E
fEEfI dur’ing the ORIFLAME E i ‘ :
@ Moisturizing Gloves i —mie — B £33.99
With Touch E : ._f' the lowest price in 30 days
Material: Cotton, elastane, metalised o 8 Clinical test for iydration veingthe NovAge before the promaotion £41.00
fibre. Size: 18,8 x 12,9 cm. = Time Restore Skin Care Set. ""Consumer test using the NovAge
3760? Eq__&e £6.?9 ‘ ,__g Time Restore Skin Care Set.
the lowest price in 30 days ¥
sfare th ion £4.99 o . .
before the promotion ’i PROVEN TO Leaves skin fEEIl“g
REDUCE SKIN SENSITIVITYA SOSLIOd INE SOmiRCiom e
before you go to sleep
- 93% agree”

FIRST AID FOR - =
BLEMISH-PRONE SKIN &=

NOVAGE =
Reduces and targets spot size ¥ i_>
and redness (witﬁin nnepdu " 2y 3 B . NovAge
Y 928 NOVASE \ovage A - =3 Skinrelief Pro

: o e ; g =g NovAge Neck & : T Resilient Night
Formulated with Salicylic Acid 29 Décollsté Advanced 1 B NovAt Cream
and Lipo-Amino Acid A Sculpting Serum | 3 = 50ml Merch price/

75mi 100ml: £57.98
* Consumer lested ORIFLNIE Reg price/100ml: £56.00 5 4 0 38385 NOVAGE
— SKINRELIEF

NovAge Targeted 24-hour Blemish — NovAge Skinrelief Pro Resilient SET £28.99
Correction Set of 5 full-size products. Merch price/10pes: £230.00 the E;wesl pr-'-;:e :

' . in30d b
15 ml. Merch price/10ml: £15.99 44480 £365-00 £] .I 5 .O 0 Il?w pmcr’-fﬁ::;ﬁzr;a.w et

the lowest price in 30 days before the prometion £115.00

45253 £3200 £23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.9%

* Consumer test.

-~

NovAge Nutrié Facial 2= =
NovAct Qil Capsules | ;h "“I"'ﬁr’r_r”_“'ﬁ’” NOVAGH
SKIN RENEWING PEEL FOR ONLY £13.99 i eye cream, serum, dy SKIN RENEWING PEEL FOR ONLY £13.99
SEE THE DETAILS ON P, 50 i heean. SEE THE DETAILS ON P, 50

32631 £50.00




— pode A —
PAMPER
YOUR SKIN
WITH ME
to feel instant y Skin is calmed,
hydrating effect. cooled and soothed
- instantly
(89% agree)*

- [ "'”{lrl —
I.n" IIFn'
‘" "r-'"J "i"'.‘li
Y “--,_ﬁ
A % { o |
el %
e p
; : - Y.
NovAge ProCeuticals . o s,
Niacinamide & Cica Bio-

Cellulose Sheet Mask
26m| Merch price/ 10m#

41563
9

9.

the lowest price in 30 d
before the promotion

*Consumer test.

(1 40872 NovAge ProCeuticals Retinol Power

Drops 30mlReg price/10ml: £15.33 £46.00
FACE MASK FOR ‘'t ]@ (2 40878 NovAge ProCeuticals 6% AHA Peel

Solution 30mlIReg price/10ml: £15.33 £46.00
£9 99 11 @ 42263 Novage+ Proceuticals Micro Essence
@ ol W Multi Mist 100m| Reg price/100ml: £25.00 £25.00

@ 42444 Novage+ Proceuticals 24h Intense

Hydration Power Drops 30ml|Reg price/10ml:
€15.33£46.00

Reduces the appearance
of uneven pigmentation
(93% agree after day 28)

Reveals a perfectly glowing and
flawlessly even complexion

@ Novage ProCeuticals
10% Vitamin C Solution
4x/ ml 0.2 fl.oz.

Merch price/10ml: £1/.14

40874 £72:60
£47.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £54.99

Consumer test,

\

e

NOVAGE

ProCeuticals
'w VITAMINC
"OLUTION

WEEK

04

ORIFLAME

—_— EWEDEN —

@ NovAge ProCeuticals Instant
Peptide Ampoules

One-week course, 7 ampules x 1,8 ml.

Merch price/10ml: £28.56
40880 £5760
£35.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £29.99

ADD US
TO YOUR
ROUTINE

to see
the difference.

dels more toned
&e after just
87 agree




URBAN GUARD 3c@
FOR CITY-STRESSED SKIN

OPTIMALS

-4

URBAN GUARD 3!%
S CITY LIFE

STRESSING
YOUR SKIN?

Replenish and protect your skin with Optimals
Urban Guard 3D, a range designed to keep
moisture in and pollution out with a daily dose
of skin nutrition.

PROTECT YOUR SKIN
FROM POLLUTION!

9 < &

PolluProtect

- natural, protective shield,
made with a polymer,

helps prevent signs of premature
ageing and protects skin from
harmful pollutants and

Urban3Rescuer

- a natural origin technology
providing Postbiotics with skin
barrier benefits and
reinforced hydration

from Hyaluronic Acid.

Polyphenols from
Nordic Spruce

known for their antioxidant
abilities help to protect
against environmental

® Optimals Urban Guard aggressors such as pollution.

4
i
!
|

3D Night Cream
50ml Merch price/100ml: £22.98

44260 £19:00
£11.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.9%

@ Optimals Urban Guard
3D Mist
100ml Merch price/100ml: £9.99

44257 £15:60
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.4%

@ Optimals Urban Guard
3D Day Cream SPF 25
50ml Merch price/100ml: £22.98

44259 £19:00
£11.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

@ Optimals Urban Guard
3D Multifunctional Cleanser
125ml Merch price/100ml: £7.99

44253 £15:60
£9.99

the lowest price in 30 days before the
promotion £8.49

I 'FOR CITY-STRESSED SKIN

environmental stress.

Optimal skin nutrition
for city-stressed skin

With skin care formulated by
Skin Nutrition Experts.

With a daily dose of skin

nutrition from Optimals
Urban Guard 3D Range

DPFTIMALS
URBAN GUARD 3t

'.""*J-!l‘ﬂ'_---':-.-,f.-.i--.'.-" g Mol e

i T 1 |
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Give
mask
atry

Clear and
glowing
complexion

O FPTIMALS

RE GUEMCHH“G

Fi T i A

@ Optimals Moisture
Quenching Face Mask
50ml Merch price/100ml: £19.98

42616 £15:60

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

*Consumer tested

i1

42609 Optimals Clarifying
Creamy Cleanser 150ml
Regprice/100ml: £8.67 £13.00

(5 42590 Optimals Comforting
Facial Toner 150ml Reg price/100ml:
£8.67 £13.00@® 42613 Optimals
Deep Cleansing Gel 150ml

Req price/100ml: £8.67 £13.00

(@ 42610 Optimals Soothing
Micellar Cleansing Water 150m|

Reg price/100ml: £8.67 £13.00
68

in 10 minutes”

texture for its smoother and
younger look

FRESH,
EANSED SKIN

[
~ ANATURAL SPONGE _
designed for fast and gentle x

-make-up removal unddEEp P
cleansing. -~

TR T T

o I e

@ Clea

Size ?Dx I' pprox,

8617 H—Sﬁ

£2.29

the lowest price in 30 day
before the promation EE Eﬂ

Wl ane brcen Kowoh Bary
Aol o Amor o Skl Gaanideid

FACE SCRUE

Fram Acid irom Apsse & Aadioe
RIGCE L

N |‘Exr-oL|AT|NG

ALMOND SHELL GRANULES
Physically remove dirt, oil and
make-up, help get rid of dead
skin cells .
FRUIT AND LACTIC ACIDS
Help to exfoliate and refine skin's

@ Optimals Exfoli ﬂtmg Face St:ruh
75ml Marﬁhp?r:ﬁf]ﬂnmi E}a 32

42614 £15:00

999

SOS BLEMISH GEL

Reduces spot size
and redness within
8 hours*

Reduces the size
of spots by 40%
within 24 hours®

Prevents spots
from worsening

within 24 hours®

@ Pure Skin SOS Blemish Gel
&ml Merch price/10ml: £14.15

41676 £12-60

£8.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.%%

AClinically tested

@ 41672 Pure Skin Clarifying
Toning Selution 150m|

Reg price/100ml: £7.33
£11.00 & 41673 Pure Skin
Mattifying & Cooling Face Lotion
50mlReg price/100ml: £24.00
£12.00 (& 42881 Pure Skin Pore
Clearing Peel-off Mask 50m|
Regprice/100ml: £24.00

£12.00 @ 44138 Pure Skin 3-in-1
Clear-Out Clay Bar Cleanser /5g
Reg price/100g: £10.00 £7.50

For oily, blemish-prone skin

IIRED Ol PURE

FACESCRUB

Unclogs pores - 867 agree”

Exfoliates skin and removes dead
skin n:ells 94% agree’

reveal a clear, bright and
glowing skin. °

Ideal for
hard-to-cleanse areas

Smo -.:lth'tng
Face Scrub

SALICYLIC ACID
; 'S preven « purily
= gmoofhel ikin ! (] weekly use

ORIFLAME

the lowest |:$ru:a in 30 days before
the promotion £5.4%

(@ Pure Skin Smoothing Face Scrub

Face scrub with Salicylic Acid for oily, blemish-prone skin. Effectively
targets and prevents blemishes, unclogs pores and enhances the
performance of subsequent products. 75ml Merch price/100ml: £7.99

41675 £H-660

0.9

the lowest price in 30 days before the promotion £4.99
69



NEW

LIMITED EDITION

B

| @) HOW TO USE

{GE FOR A SEAN

TE YOUR
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o
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Apply serum to the silicone bristles.
Massage the serum into your skin using
circular motions. Wet sponge and bounce
the serum into the skin until absorbed.

Waunt Ultimate Bounce Facial Spenge
PU Foam, silicone massager. éx4 cm.,

46405 £6.99

1 oy
'''''''

A WARM
GOODBYE 9_
TO IMPURITIES

INSTANTLY CALMS
AND SOOTHES SKIN*

CLARIFIES -
AND MATTIFIES
OILY SKIN*

*Consumer tested

The glossy thick
texture of this mask
warms up when in

Smoath Cheeks

contact with your oy o
skin to better stick ORIFLAME

to impurities. Leaves
your skin feeling soft
and clear after rinsing!

(1) Waunt Mission
Impurities Heat Mask
Soml

Merch price/100ml: £21.32

41382 £24:00

£15.99

the lowest price in 30 days
befare the promolion £18.99

71



SIMPLIFY
your skin care

MED, SOOTHED
D GLOWING SKIN
SECONDS

incl%ﬁ&hsiﬂv& skin

FLUFFY DAY CREAM
A GLOWING-SKIN , melts into skin with a cooling
: 7 EFFECT INSTANTLY" : : it
; i v 0 PRIMER-EFFECTTHATINSTANTLY | ;E“S“tl'“"“’l‘d 'i'_‘f”f'ﬁsét ""'t“h
o ARy LIen BLURS RED SKINTONES" v eep, long-lasting hydration.
® Z avmuu that hydrn}e’:; -‘fu*j*f g i
FEI’fEttE, ||||"|-!jﬁgﬁgﬁ. = Fp“rﬁ ‘Consumer tested
’, ~ and prﬂidﬂ o H‘Ei"{;? AT
askin-retouching é
Keeps hair out of your face
while cleansin lyi k OMEGA-9
g or applying masks
ALGAEOIL
X 3 . i e u Moisture-protecting and
@Head Band Hydrn Bur Serum, - Tt ackay |l SANEE N\ S skin-replenishing.
Material: polyester. g '*‘Dml PAL e ST - i A B Lo A Y
Size: 24 x b em, W S R
aunt Super Recover
20574 £7:60 Whipped Day Cream
9 9 Fluffy, whipped day cream
£3 that instantly covers red skin
the lowest price in 30 days tones. Soothes and calms the
REC pmm?:ﬂn wh :1'? skin while moisturising for 24
\2) P2 WSl L N Tl hrs. Viegan skin care. 50ml
3 (4) @ 40670 Waunt Woke Up Like This Skin Retoucher 40m| Super Recover Merch price/100ml: £37.98
, weAs Reg price/100ml: £62.50 £25.00 @ 41364 Waunt Water Burst Dewy Whipped Day Cream 41365 £2766
§ Gel-cream 50mlReg price/100ml: £54.00 £27.00 & 41374 Waunt Level Instant: priming + blurring £'I 8 9 9
3 Up Butter Cleanser 150ml Reg price/100ml: £14.67 £22.00 Strengthens skin barrier
] the lowest price in 30 days
i ® 41387 Waunt Oh That's Bright Eye Stick 5gReg price/10g: £48.00 £24.00 ORIFLAME before the promotion £16.99
f i
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Face cream with raspberry Face Scrub with a marmalade= lil:‘h'ﬂqgk hydrates and sbothes

seed oil hydrates and protects textured formula with organic skin with antioxidants from

dry winter skin. hazelnut extract gently cacaobutter.  Tn ‘
exfoliates skin. . s e &

e 3 T
: oy, 4
%‘.' - e
k¢,
e
s i 1
1 .llr 3

¢ (2)
Q%D s) P N
. Organic Organic Crganic

\’k raspberry oil hazelnut Cacao butter

extract

Take your winter skin care todelicious new heights

* with our limited-edition sweet . \
* and skin-loving treats from Love Natilre. |
- Goahead, youdeserve it! R o —

~ gL
B e ) 7 o

Raspberry seed oil :

Packed with antioxidant vitamins E, B M M

and C which help to protect the skin DELIGHTS DELIGHTS
A 4

against oxidative stress. ¢

. / N/ FACE SG (D Love Nature Sweet (@ Love Nature Sweet (3 Love Nature Sweet
Organic hazelnut extract LU Delights Face Cream with Delights Face Scrub with  Delights Face Mask with

3 e R “ls . 1 = 2 : =

Known for its Ek'f‘ conditioning ability, | Fa Organic Raspberry Oil Organic Hazelnut Extract Organic Cacao Butter
helps to keep skin soft, supple and . 50ml 50m| 50ml

d hydrated. @ | Merch price/100ml: £12.98  Merch price/100ml: £9.98 Merch price/100ml: £8.98
ﬂrguni: c“:un hu“er . 46540 £']"|-.9‘9 4654] ‘ET?_SB 46542 &5&
A moisturising superhero rich in fatty £ 6 49 £ 4 9 9 £ 4 49
acids that absorb beautifully into . » .

b thE Ekiﬂ the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowesl price in 30 days
" before the promotion £6.4% betore the promotion £4.9% before the promotion £4. 4%




to refresh your complexion

HYDRATING FACE MASK

Helps to leave skin more
hydrated and invigorated

4 ..

Each for only

£3.49

NATURAL NATURAL 28% RECYCLED
ORIGIN ORIGIN PLASTIC
INGREDIENTS EXFOLIANTS PACKAGING

TRY US!

We will purify, clarify,

and hydrate your skin.
Mix and match to find
the best combo for you!

[ove
\J & rore

CLARIFYING
FACE MASK

CLARIFYING FACE MASK REFRESHING FACE

Helps to purify skin and SCRUB

reduce excess oil
dead skin cells and

impurities

@ Love Nature @ Love Nature @ Love Nature
Hydrating Face Clarifying Face Refreshing Face
Mask with Upcycled Mask with Upcycled Scrub with Upcycled
Pomegranate Verbena Cranberry

30ml 30ml 30mi

Merch price/10ml: £1.16 Merch price/10ml: £1.16 Merch price/10ml: £1.1&

41102 £6:66 44159 £6:60 44158 £6:60

£3.49 £3.49 £3.49

the lowest pricein 30 days  thelowestpricein 30days  the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99 before the promotion £4.49 belore the promotion £3.49

Gently exfoliates to remove

FOLLOW

to boost your skin

TRY US!

We areinfused
with Organic Oils that

nourish, comfort, and
invigorate your face.

Rinse-off face mask
enhances glow with

ORGANIC ORANGE
SEED OIL

@ Love Nature Orange

Gel Face Mask with Organic

Orange Seed Qil
10ml Merch price/10ml: £1.49

44399 £3:60

£1.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.00

@) Love Nature Avocado
Cream Face Mask with
Organic Avocado Oil
10ml Merch price/10ml: £1.49

44422 £3:69

£1.49

the lowest price in 30 days
before the promeotion £1.49

Rinse-off face mask
nourishes skin with
ORGANIC AYOCADO OIL

Each for only

AR




“The best multivitamins

and minerals | have used on YOUR DA“'Y ESSENTIALS
the market. All vitamins you IN ONE SMALL TABLET

need in one box. Supports s Highinvitanins A G, DandE

. .  High in vitamins B1, B2, B3, B5, Bé, B7, BY and B12
overa ” weE | Ibe | ng , M eto bO‘l IS * Highinlron, Zinc, Copper, Manganese, Selenium, lodine,
and strengthe

Chromium and Molybdenum
. ! 7%
Immunity.

» Source of Calcium and Magnesium

*Unprompted
consumer
comment.

TAKE ME

daily with water and
a meal to have more

energy and support your
immune system.

N\

WELLOSOPH

g‘mmwmmw

MINERAL
{“ﬂ_fam

CEvnr — —wepEN
N '-""-"I':':'-'Ll..'_'\'[ & FE‘E’J\TEUW FEes

ORIFLAME

— WL i

SUITABLE
FOR
VEGETARIANS

EACH PRODUCT
FOR ONLY

MOMNTHS
SUPPLY

/ : - b 4 < B &t @ Wellosophy Multivitamin & (@ Wellosophy Multivitamin &
. S e . SR Mineral Man Mineral Woman
60 tablets. 1 tablet a day. 63.6 g. 60 tablets. 1tablet a day. 63.6 g.

to discoxer the joy Of h ILx | L} 1. : ,q‘ T Merch price/100pcs: £29.98 Merch price/100pcs: £29.98 y
|iVi|'|g —— 38558 £20:99 38559 £2099 P

217.99

before the promotion £20.99

Food supplements should not be used to substitute for o balanced and varied diet.




SUPPORT YOUR WELLBEING
FROM HEAD TO HEART

from sustainable fish
stocks certified by

Qur fish oil is sourced Q

Practical
snap cap

150 mg

EFA PER
2 CAPSULES

WELLOSOPHY

OMEGA 3

@ psoutson \

-j
.-I_I.H'.._:'.:-'.-'.'.‘. Faidsdl o i - ‘ i '
B L ATRURL S a1 00 H

Take 2
capsules daily
with water
and a meal

2 capsules

@ Wellosophy Gmegu 3
60 capsules. 2 capsules a day.
41.6q.
Reg price/100pcs: £31.65

38556 £18.99

DRIFLAME

Practical snap cap

STRENGTHEN YOUR BODY'S
ANTIOXIDANT DEFENCES 5

NATURAL
ASTAXANTHIM SOURCE OF

AMD BILBERRY Vitamin
EXTRACT ta C

ELLOSOF’H‘!’

.- '.A'HTH IN
SUBERRY EXTRAC 1

T

'. IPPLEMENT + C i i

o

ORIFLAME

FmiEle

(@ Wellosophy Astaxanthin
& Bilberry Extract

30 capsules. 1-2 capsules a b Sl
day. 21.3qg. )
Reg price/10pecs: £8.00

38557 £23.99

SACHET

L

Y WELLOSOPHY.

YOUR HEALTHY
FOUNDATION IN A DAILY

WELLOSOPHY.

WELLNESS FACK

Fh el i =
L

_ﬂu::.ag{:n x316g)

= B, —

WELLNESS PACK

MAN

FLE

22
ESSENTIAL

VITAMINS &
MINERALS

@ Wellosophy Wellness

- Pack Woman
2] sachets. 1 sachet daily. 66.3g.
Regprice/10pcs: £17.14

38838 £35.99

& NN L ERLE T o CREATED N TN =
A AR B LRI O FAC T 5 OB T

LSl N SR ST LR S

66.3g(21x316g)

EIFIIFL.ILHE

OMEGA-3
FATTY ACIDS

EPA &
DHA

ABROAD
SPECTRUM OF

ANTIOXIDANTS

@ Wellosophy Wellness
Pack Man

21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g.
Reg price/10pes: £17.14

38836 £35.99

Wrﬂs should not be used to substitute for a balanced and varied diet.

WELLOSOPHY

DON'T MISS
THE DEAL!

Subscribe and get
every 4th product

FOR FREE!

Scanthe QR code onp. B4
to learn more

e Ix Multivitamin
& Mineral tablet to
meet different needs
of men & women

¢ 2x Omega 3
capsules to support
heart”, brain** and
eye health™

e Ix Astaxanthin
& Bilberry Extract
capsule to support
the body from within

*EPA and DHA contribute to the normal
function of the heart. The beneficial
effect is obtained with a daily intake
of 250 mg of EFA and DHA.

** DHA conlributes lo mainlenance
of narmal brain function and vision.

The beneficial effect is obtained with
a daily intake of 250 mg of DHA.



WELLOSOPHY

SHAKE YOUR WAY

TO YOUR HEALTHY
WEIGHT!

SMART SOLUTIONS FOR
YOUR NUTRITION

Convenient carrying loop * Main compartment for liquid
BPA safe, food grade safe * Middle compartment for
Leak-proof lid supplements and snacks

HIGH IN
202-204 PROTEIN &
CALORIES PER SOURCE OF
SERVING'** FIBRE™"
* Base compartment for extra

LIMITED powder portions

EDITION
23

VITAMIMS &
MIMER ALS

) Just add milk™ f Sweetened with Stevia,
- | a nutritionally cemplete, plant-based alternative to
calorie-controlléd meal! sugar, with zero calories.

r’

z

—

”DON'TMISS Y
THEDEAL! | S

R (¥
Subscribe and get ,TE FLAVQUR "

WEELOS OPHY.

"

ELLOSOPHY. |

WELLOSOPHY

every 4th product (2

FOR FREE!

Scanthe QR codeonp. 84
to learn more /
.

M,
T

\\\&‘B

Use to
scoop
powdered
products

- Ma L ¥ - . '. -
- lIke shakes |

T_ 411G SOUL - | @_
Foidar; .2 @ 45307 Wellosophy Meal Replacement for Weight Con
= - ':,-‘F 25g per serving. 21 servings. 525g. Reg price/100g: £E- .44.99 <
e “ﬂ @ 45306 Wellosophy Meal Replacement for Weight Control Ve

259 per serving. 21 servings. 525g. Reg price/100g: £8.57 £44.99

**1.5% cow’s milk or soy milk alternative.
*** When prepared according to the label instructions.
Food supplements should not be used to substitute for a balanced and vai




Get creativ
Balance She

Protein from 3 natural
sources:

WELLOSOPHY

oatmeal, yo . |
baked gooc Whey (milk)
Mix it with wi * Egg
adelicious s e Peq

Fibre from 3 natural
sources:

* Rosehip

* Sugar beet

* Apple

Natural-origin Stevia
sweetener

LOSOPHY.

-
-

lll"r - --‘-'-__-...\..\\.."'
/" DON'TMISS
U § [ THEDEAL!

23V
AT FLAVO UR Subscribe and get
. every 4th product

FOR FREE!

A\ Scanthe QR code onp. B4 ;-'"’

L JGAR REET \ to learn more

a
A
s

Th
._' =
| P

NER « CREATID B T D »

T

378 g

ORIFLAME

| — AWEDL N —

Wellosophy Natural
Balance Shake Strawberry
Flavour

21x 18g servings, 378g.

Reg price/100g: £9.52

37285 £35.99

/1kcal

WHEN MIXED
WITH WATER

/.69

PROTEIM PER
SERVING

Food supplements should not be used to substltuta'fﬁr-'it_;hulunced and varied diet.

85



DON'T WASTE YOUR TIME CHOOSING PRODUCTS.

TAKE A READY SOLUTION WHAT IS YOUR NEED?
THAT MEETS YOUR NEEDS!

STEP STEP STEP STEP MY WELLBEING WAY

1 23 4

e
x=
B
=
v
=]
=l
|
[FF]
=

Choose aseton Your chosen Your chosen Get your set
the next page, set will appear set will appear FOR FREEI
customise the in your basket in your basket @ :
componentsand  automatically. Feel automatically. Feel @ Wellosophy ﬁ:“? Wellbeing Set L2 ?
subscribe. free to customise it. free to customise it. 1x Natural Balance Shake (21 servings). 1 x @ Wellosophy Weight Loss Set

Wellness Pack (21). 2 x Meal Replacement for Weight Control

47260 £71.98 products (42 servings).
47276 £89.98

You don't need to pay for all sets in advance, but in 3 consecutive catalogues.

The price will not change FOR YOU during the subscription cycle.

| WANT tostayrr

AND HEALTHY AND SAVE TIME | WANT 10L0SE WEIGHT*

CUSTOMISE YOUR SET! ON COOKING AHDFF-ILL ANY POSSIBLE GAPS IN MY DIET

(@)

We want to make your journey to wellbeing easier and more
enjoyable. Starting from the Ist step, you can change the flavour
of the shake or swap one Wellness Pack for another.

= | B we LOSOPHY., Wi LOSOPHY.
WELLOSOPHY., ™

T 2AL | @ Wellosophy Healthy Weight Loss Plus Set
o | - @ Wellosophy Healthy Weight Set 2 x Meal Replacement for Weight Contrel products
‘oerp 1 x Meal Replacement for Weight Control (42 servings). 1 x Omega 3 (60). 1% Astaxanthin &

T — product (2] servings). 1 x Wellness Pack (21). Bilberry Extract (30}

47272 £80.98 47269 £132.96

MORE INFORMATION

SUBSCRIBE AND GET EVERY 4TH SET FOR FREE!

Food supplements should not be used to substitute for a balanced and varied diet.
" Subslituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replocements cantributes to weight loss. Substituling one daily
meal of an energy restricted diet with a meal replacement contributes to the maintenance of weight after weight loss.

Bé 8/



Wellness Keep those bones strong!

Calcium and vitamin D are essential to support maximum bone density when you're

SU BSC RI PTI o N young, and keep your bones strong and healthy as you age.
3 + 1 FREE W, ,

SUBSCRIBE TO GET PRODUCTS EVERY CATALOGUE!

e
x=
B
=
v
]
]
|
[FF]
=

Tasty, filling, naturally balanced

Your stomach calls for a snack? Here's a smart and quick ml"w,mm i ity 5Y ORIFLAME
alternative to all “small eats” that you'd later feel guilty absorbed anc ncomparedto : ._ et i &
about. s '1""“ e Cllcium & mtanﬂﬂ D

f-:mum

rJ"""f'i'l'l'l.J.u

ﬂﬂ" |

'"'___:___
-:-‘.'-'-'Eli

31766 £12.99

(U Natural Balance Soup asparagus Reb“ild Yﬂﬂl‘ hair and nails!

21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.85
: oy = Hair & Nail NutriComplex is a unique formula developed in Sweden that provides

29695 £32.99 essential nutrients that boost stronger nails and thicker hair from inside out.

* Pure * 13 essential Vitamins
omega 3 and 8 Minerals
fish oil with » Natural orange
essential flavour
fatty acids
« Natural
lemon oil
(@ WellnessKids Omega 3

For children ages 3+. 105 ml.
Reg price/100ml; £11.42

22467 £11.99

| Hair & Nail NutriComplex

l food suppiement H

@ WellnessKids Multivitamins and +— DEVELOPED IN SWEDEN
Minerals @ Hair & Nail NutriComplex
MORE INFORMATION 9 tablets x 1.1 g. Reg price/10g: £5.19 © 42tablets. 29.4g. Reg price/10g: £7.47

28241 £11.99 29706 £21.99

88
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ORIENTAL CITRUS FLORAL
Orange Vanilla, Red Lily, Amber

SMELL ME

0960 to uncover exotic and
EEE: géﬁ ?EFE:I‘E?”CE mysterious whispers
of feminine allure.

-

WONDER DEAL! Amber Elixir Mystery Eau de Parfum

50ml Merch price/100ml; £53.98
35681 £39-60

£26. 99

the lowest price in 30 days
before the promotion 5_24 29

il

discover thé/mysterious T
quty of amber




Alluring gust of evening

elegance

The essence of romance
in full bloom

FLORAL ROSE VIOLET

Violet Leaves, Rose Petals,
Leather

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(1) Volare Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £47.98

42514 £33:60

WER S

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.99

92

ORIFLAME

E_—E N e

. 7 -Ffﬂ
FRUITY WOCQCDY

White Violet, White Orris,
Cedarwood

0000

HIGH FRAGRANCE
COMCENTRATION

(@ Eclat Amour Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £45.98

35649 £31.06

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £31.00

Enchanting air of summer
meadow

FLORAL MUGUET WHITE
FLOWERS

Lily Of The Valley,
White Flowers, White Musk

00 0

HIGH FRAGRANCE
COMNCENTRATION

@ Elvie Eau de Toilette
50ml| Merch price/100ml: £39.98

42502 £31:60

£19.99

the lowest price in 30 dﬂ{
before the promotion £31.00

Signature for her Parfum
50ml| Merch price/100ml: £79.98

38540 £55:66

£39.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3%9.99




FLIRT WITH
YOUR DESIRES

RUBY CHOCOLATE ACCORD
is a seductive blend of ruby
cocoa bean, red berries and
subtle milky undertones -
creating a caressing, yet
addictive sensation!

! re—

FLORAL GOURMAND

Red berries, Ruby Chocolate
Accord, Cedarwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

T Te R ENEN
FFEFEFFFETE
L T

N

efFeeFeEereP

&
]

3

Grandif

& O .4

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

F

L R
-y 'lti. Iir-l' ll'rl' Lo I“‘i
¥ 1}

t-l
¥

Love Potion Sen _ ' - | = Infi
de Parfum -
50ml Merch pric _ | : M rch pric .

44300 [ | 356 53

£27.99 / < 5756

the lowest price in 30days _ . B thelowestp I'i-L".E in 30 days
before the promolion £23.59 . : ] before l;ha pfumnﬂnn £37.00

J

BUY ANY 2 </ w7 X ~ BUYANY2
FOR ONLY - s : FOR ONLY

£21.99 ¥ et/ /  £2199

EACH - YA, - EACH




e

y FOLLOW\

PICK ME PICK ME

to lose yourself in his to evoke the moments
wildest desires! of intense passion!

to capture
the heated thrill

e 20 i

ORIENTAL - FLORAL

FOUGER . F— precious sandalwood,
Bergamot cil, Pat€houli, . — > red currant sorbet, sweet
Sweet Pimiento \ pimiento accord

|

L 1 199! .. [ I 1 1@
HIGH FRAGRANCE “\ VERY HIGH FRAGRANCE

CONCENTRATION CONCENTRATION

-

III

"-,

\ . —— -.---r";-ﬂ "Fd-"'r-l"".-’-
* (- #‘-’f .'.- _-'_-' - :

e — e

WONDER DEAL! WONDER DEAL!

75ml Merch price/100ml: £25.32 50ml Merch price/100ml: £37.98
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promation £33.00 before the promation £18.99

24




- STUNNINGLY SCENTED
“ EVERYDAY ESSENTIALS

ALL OVER SOFTNESS
FOR THE PASSIONATE WOMAN

THE ART OF
N\ BEAUTIFUL
LIVING

a \
% B
1£ @ ’k“h_
CONFIDENT AND CHIC
ALL DAY LONG

SE'I' OI: 2 () Miss Giordani Perfumed @ Miss Giordani Perfumed
Roll-on Deodorant Body Lotion
ROLL-ON DEODORANT S50ml Merch price/100ml: £7.98 150ml Merch price/100ml: £4.33 & Giordani Gold
+ DORY iordani Go
BODY LOTION 34079 £556 42883 £950 Essenza Parfum
FOR ONLY 50ml
£5 99 £3.99 £6.49 Reg price/100ml: £110.00
the | t price in 30 d the | tpricein30d
° before the promotion £3.49 before the promotion £5.99 42503 £55.00

SETCODE: 148173

ﬂJ[f
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i)
T0HR AMPLIFIED MOTION ORPUR™ JUA ALIT

long-lasting quality™ DIFFUSION - Tuberosed L”‘-""

room filling effect™* Ginger

" Supported by sensory testing by Givaudan, :

** Supparted by sensory evaluation by Givaudan assessing perceived intensify of the fragrance on someone walking infothe

/ ALL

/AN

AMBER FLORAL
Scentaurus Juicy, Tuberose Absolute India

4 Orpur™, Red Ginger Qil Laos Orpur™,

g Precious Amber Accord P\GRANCE
i —— f{% ~

j MAXIMUM FRAGRANCE
= MORE CONCENTRATION
‘ORMATION
All or Nothing Amplified

Parfum
50ml Merch price/100ml: £93.98 GI FTS

46060 £62-60
GET 2 FREE PRODUCTS OF YOUR
CHOICE FROM PAGES 100-101
WITH ANY ALL OR NOTHING
FRAGRANCE PURCHASE



WANT TO MAKE

A STATEMENT?

O
i*“\;

AL
O
-
(2%
O
-
A

MNEW, AMPLIFIED SHADES

102

?%P‘GRAN CE

FREE
GIFTS

GET 2 FREE PRODUCTS OF YOUR
CHOICE FROM PAGES 100-101
WITH ANY ALL OR NOTHING

FRAGRANCE PURCHASE

45871 ¢

Up to 11-DAY GEL SHINE,

no touch-ups”

HIGH-SHINE FINISH*
3D network gel-volume EFFECT"

VIVID colour intensity™

*Consumer Tested with Top
Coot 43185

o AN 45872

Courageois f.z.fc':fpbé'r ": Amplified Fuchsia

]

5y
‘ -
Exclusive Belge

458

THE ONE Ultimate
Gel Nail Lacquer
Step

8ml

Merch price/10ml: £7.49

£9:50

£5.99

the lowest price in 30 days
before the prometion £4.49

45873

Exclusive Beige

'AMPLIFY
YOUR
BEAUTY

FULL COLOUR COVERAGE

in just one stroke”

Hydrated feel and
8-HOUR WEAR"

Clinically proven

INSTANT PLUMPING

EFFECT*

*Consumer tested

4 Clinical testing results

NEW, AMPLIFIED SHADES

GIFTS m®

GET 2 FREE PRODUCTS OF YOUR
CHOICE FROM PAGES 100-101
WITH ANY ALL OR NOTHING
FRAGRANCE PURCHASE

45822

45823
My Rules Mude Allln Mauve

THE ONE Colour Stylist
Super Pout Lipstick

3.8gMerch price/g: £2.10

£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

45824
Amplified Fuchsia




Jewellery
comes
in a gift box

TOBE
REMEMBE

@ All or Nothing
Amplified Earrings
Size: 3.4 cminlength.
Material: Brass, stainless
steel, brass plating.

47097 £14.99

@ All or Nothing
Amplified Chain
Necklace

Size: 42,5cm + bcm extension
Material: Zinc Alloy, brass,
brass plating.

47096 £29.99

LIVE LIFE ALL IN

f;*

ORIENTAL VANILLIC FRUITY

magnolia, raspberry,
vanilla surabsoclute

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

All or Nothing Parfum
50ml Merch price/100ml: £91.98

35679 £62:60

£45.99

& FF TN N\ "

| I

A

nGRANCE

<
NI

< FREE
O \ _
z HE
«  GIFTS m¢
0 L}
-'_'j GET 2 FREE PRODUCTS OF YOUR
A CHCICE FROM PAGES 100-101

WITH ANY ALL OR NOTHING
FRAGRANCE PURCHASE

the lowest price in 30 days before the promotion £43.99




“"Warm, masculine and
soothing, reminds me of a wool
winter sweaterl It's a perfectly
balancg '

|RECO

who lo

apprec

*Unprompted cons

CONNECT
WITH NATURE

thanks to my rich, warm,
masculine scent!

| S - +
ey

WOODY SPICY

Black Pepper, Gaiac Wood,
Blond Tobacco

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

WONDER DEAL!

-4%7

Men's Collection Dark Wood Eau
de Toilette
75ml Merch price/100ml: £18.65

42518 £26:00

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

-



" INVIGORATING FRESHNESS CIBLE FROM THE CORE

AND UNSTOPPABLE
SENSUALITY!

When the time comes to face your
greatest challenge, the answer
lies deep within you. Focus all
your inner strength. You are ready
” for anything.

| P

AROMATIC TONIC WOODY

Melon, Tea, Moss

0000
HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

Excite for him Eau de Toilette 1! I — e
75ml Merch price/100ml: £33.32 S

e A, P Y oo
45890 £33-60 e e . A "

WOODY GREEN
LEATHER

FEEI. YOUR STRENGTH Black Pepper, Leather,

Smokey Amber

INTENSIFY '- I olel 1

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Wl
ORIENTAL - SPICY

Black Cardamom, Red Guarana,

Amber

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION N Soul Focus Eau De Toilette

100mi

Merch price/ 100ml: £19.99

42599 £3160

-_ """'r""-""‘*.-;
]

Ascendant Intense Eau de Parfum e _ R s e, oy AN
75ml Merch price/100ml: £33.32 wp LGN FAn R e e = Yl

38527 £39-00 "

the lowest price in 30 days
before the promotion £31.00

EACH FOR ONLY




ECLAT
NUIT

to experience the heightened
sensuality

WOODY FLORAL SPICY

Bergamot, Geranium,
Black Leather

9000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

WONDER DEAL!

-30

OPTFOR ME

to surround yourself
with the masculine allure
of Paris by night!

Eclat Nuit Eau de Parfum for him
75ml Merch price/100ml: £35.99

40790 £39-60

£26.99

the lo
trr}

r|:r n=|r

FOR HIM



W) (¥

Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Plant Stem Cell Extract
and Baobab Anti-Ageing Technology

YOUR COMPLETE ENERGISING
AGE-DEFENCE SOLUTION

Skin feels refreshed, soft and
moisturised - 100% agree”

@ NovAge Men High
Definition Shaving Gel
200m| Merch price/100ml: £7.50

35864 £22.:00 £14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.00

NOVAAL

MUEM

= ‘ CLEANSE

\ oV \{I |

@ NovAge Men Soothing
MEN

Aftershave Gel
100ml Merch price/100ml: £18.9%

35865 £28-:00 £18.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £28.00

/

‘ BOOST MOISTURISE

=]

NOVAGE
VIS

NovAGH

ViEMN

Skin feels comforted after shaving
- 93% agree”

STAY REFRESHED ALL DAY, No#th Foir Mai
EVERY DAY "

BODY SPRAY
Provides a boost of freshness
wherever you go.

Subzero Soap Bar
100g
Reg price/100g: £4.00

35887 £4.00

JRIFLAME

e TWEDEN —

Pk 10

* Consumer tested on male skin.

ORIENTALFOUGERE North For Men
NovAge Men SET o 2 Ve W Subzero Hair &
Set of 4 full-size products. Merch price/10pcs: £222.50 t \ ineapple, Lavender, Yew Wood Body Wash
29446 £127-60 Sy P 250m

Reg price/100ml: £3.20
35878 £8.00

Looks like | ' ,
renadatainiges | NIl £89.00 S i

a * the lowest price in 30 days before the pramotion £89.00
sleep - 78% agree

@ NovAge Men Eye Rescue @ 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125m|

Enewll Merch price/10ml: £15.33 Reg price/100ml: £16.80 £2100 @ 33199 NovAge Men Eye Eg:?ﬂiireﬂilr;%n:fay E:;;:r:rntﬂ:;umnt
33199 £2960 Rescue Gel 15m| Merch price/10ml: £15.33 £29-66 £22.99 ; 100m| Merch price/100ml: £8.99 Poll-or
£22 99 ) @ 33200 NovAge Men Energising & Hydrating Booster 50m| 38913 £12-00 £B _9 9 50ml
A2 e i Reg price/100ml: £86.00 £43.00 @ 33201 NovAge Men Intense . . & the lowest price in 30 days before the Reg price/100ml: £11.00
before the promation £29.00 Anti-Ageing Face Gel Lotion 50ml|Reg price/100ml: £68.00 £34.00 oy 35880 £5.50

|

*Consumer tested on male skin. |3
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NEW
LIMITED EDITION

GIVE YOUR SKIN MOMENTS
OF PLEASU RE amazing scent, experience

FEEL OUR

our delightful textures
and enjoy our soothing
properties!

U

MATURALORIGIN  RECYCLED PLASTIC

INGREDIENTS BOTTLES™" i "
Exact amount varies between

o0and 100%, and is clearly shown
on each product

SHOWER CREAM leaves dry skin
gently cleansed, soft, and
delighttully scented with cacac

SOAP BAR'S creamy texture
and peppermint.

leaves hands and body soft,

fragrant and squecky clean.
MULTI-PURPOSE CREAM

leaves dry winter skin soft,
supple and delightfully scented.

' -.J‘-?fﬂr"e Y ; : ‘1 1 .

T

_ 5&:@;?

r’ fﬂ-‘{

® Nk \
M

. DELIGHTS .
_ )

MULT-PURPOSE CREAM

| A L L a0 BT
& P Ee T

[FRIFLAME
FEEEEE

/ "-‘Hnwsn CREAM

WITH ORGCAMIC
CACAD BuTTER & PePPERMIN]

- ..F’ '
«m , R LIV |
(U Love Nature Sweet Delights @ Love Nature Sweet
Multi-Purpose Cream with @ Love Nature Sweet Delights  Delights Soap Bar with
- Organic Cacao Butter & Shower Cream with Organic Organic Cacao Butter &
. Peppermint Cacao Butter & Peppermint Peppermint
. . 150ml Merch price/100ml: £3.33 250m| Merch price/100ml; £1.80 75g Merch price/100g: £3.32
.
o 45855 £750 45853 £700 45854 £3:560
e £4.99 £4.49 £2.49
i . the lowest price in 30 days 1he|mwe51;ricein 30 days lhelﬂwesl;r’ice in 30 days
L before the promotion Ed 99 before the promotion £4.4% before the promotion £2.49

14 }s!



I’ Bl '«
This nurturing range of body, face and hair

oils are infused with organic extracts of skin-loving ingredients
and incredible scents of nature.

% “Love } Loee
N | Vvt
95% il j s
e ))===(d
Natural Origin ) :E— ‘ -:f— J 50% recycled

Ingredients plastic bottle

Formulated with Organic Olive Oil best
known to protect and nourish.

Formulated with softening and
smoothing Organic Avocado Oil.




CLEANSE
AND COMFORT
YOUR SKIN

Exfoliating
shower gel

(D Love Nature Nourishing
Liquid Hand Soap with
Organic Cacao Butter &
Coconut Qil

300ml| Merch price/100ml: £2.16

4311 £756

£6.49

the lowest price in 30 days
beftore the promotion £4.99

@ Love Nature Refreshing
Fragrance Mist with Organic
Coconut Water & Melon
200ml Merch price/100ml: £5.00

43956 £12:066

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £/7.49

@ Love Nature Energising
Exfoliating Shower Gel with
Organic Mint & Raspberry
500ml Merch price/100ml: £1.60

41496 £12-60

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.4%

@ Love Nature Caring Body
Lotion with Organic Oat &
Apricot

500ml Merch price/100ml:; £1.80

Intensely 41492 £14.60

e £8.9

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.49

* All rinse-off formulas.
Atleast ?0% of

‘carbon-based”

ingredients expected to

be biedegradable in line

with QECD guidelines

or supplier data

Bicdegradable
Formulas®

Matural Origin
Exfoliants

100% recycled
plastic bottles!

'; RESH! NG
YWER GEL

| ARGANIC
T WATER &

Refreshing gel with
organic coconut
water & melon

Caring cream with
‘organic oat & apricot

(@ Love Nature Refreshing Shower Gel with @ Love Nature Caring Shower Cream with
Organic Coconut Water & Melon Organic Oat & Apricot

250m| Merch price/100ml: £2.00 250ml Merch price/100ml: £2.00

41264 £766 41519 £760

the lowest price in 30 days before the promotion £/7.00 the lowest price in 30 days before the promotion £5.4%

EACHFOR ONLY £4.99




FOLLOW
TAKE

YOUR PICK

to clean your hands
and decorate your
bathroom!

to add a little funto
every day

NEW
LIMITED EDITION

Comforting orange
blossom and
cinnamon scent

Fresh spring
scent of
blooming
flowers

Magpnetising
floral and
cherry scent

(1) 42470 Love Magnet Soap Bar 759
Merch price/100g: £2.12 £3-00 the lowest price in 30 days

Warm and festive apple ~ before the promotion £3.00 @ 32843 Spiced Citrus
DI | ond cinnamon scent Soap Bar 75g Merch price/100g: £2.12 £3-66

the lowest price in 30 days before the promotion £2.50
Wonder deal!

@ 30895 Apple & Cinnamon Soap Bar 75g

Merch price/100g: £1.72 £3-00 the lowest price in 30 days
before the promotion £2.00 @ 44353 Springtime Stroll
Soap Bar 75g Merch price/100g: £2.12 £3-88 the lowest
price in 30 days before the promotion £3.00

70 £1.59

KEEP US
ATHAND

to enjoy soft,
hydrated skin

wherever you go!

97 %

Matural Origin 0 @
Ingredients \“3

O a2

48h !

Maeisturisation @

4Clinically tested

Protects with
organic
macadamia oil

(1 Love Nature Protecting

Hand & Nail Cream with
Organic Macadamia Qil

150ml Merch price/100ml: £3.99

45425 £1.60

£0.99Y

the lowest price in 30 days
before the promation £6, '?'-?

( FOLLOW

\
N

NOURISHING
HAND CREAM

WITH ORGANIC
COCONUT O

@ Love Nature Nourishing
Hand Cream with Organic
Coconut Qil

150m| Merch price/100ml: £3.99

45426 £160

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion Eé- Q9

. Nourishes with
organic
coconut oil

to long-lasting hand
moisturisation

@) Dream Cream Hand
Cream
30ml Merch price/10ml: £0.83

46219 £4560

£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.4%9

Wonder deal!

—45%




Cleansing

and care for
your dry,
damaged hair |

@

-
@ Love Nature
@ Love Nature Shampoo  Conditioner For Dry Hair
@ Love Naturt n-1Shampoo For For Dry Hair with Organic  with Organic Wheat &
All Hair Types#ith Organic Wheat & Coconut Coconut
Avocado Qi & Chamomile 250ml 250ml
500ml Merch ;%iceﬂﬂﬂml: £1.60 Merch price/100ml; £2.20 Merch price/100ml: £2.20
41362 £16:60 gRiEhf’;M 41292 56-5’3 41295 £650

theluweslpncem 30 days rhnlc:-.np_-.tpr- e in 30 days the lowes t|:|r ce in 30 -::||::|,r.a
before the promotion £6. ‘?‘}" before the promotion ._.3?‘? beiore the promation £3.99

Repairing Mask
with Organic
Papaya

Purifying Scrub
with Charcoal
& Organic
Peppermint

(3)

Nourishing Mask with Organic Avocado

(D Love Nature Purifying Hair @ Love Nature Repairing Hair @ Love Nature Nourishing Hair

Scrub with Charcoal & Smoothie Mask with Organic  Smoothie Mask with Organic
Organic Peppermint Papaya Avocado

20ml Merch price/10ml: £1.25 30ml| Merch price/10ml: £0.83 30ml Merch price/10ml: £0.83
43253 £3:00 £2.49 41312 £3.:00 £2.49 43154 £3.00 £2.49
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promation £1.99 before the promotion £1.99 before the promotion £2.49

BUY ANY 2 FOR ONLY £1.99 EACH



PRE-CLEANSE

01 2 3 4

TR

\

]

LET'S TALK
SCALP CARE

—d

n + E 1=
* Scalp feels deeply cleansed, EE;'; 3
fresh and healthier” ] 238 N
S
* Clinically proven dandruff reduction : 29 g s

on 100% panellists*

& Clinically tested

*Consumer tested

@ HOW TO USE

Massage transforming gel texture |

into wet scalp, activating to a soft
exfoliating foam to deeply
cleanse before shampooing hair
as part of a weekly treatment -
maximum twice a week.

DUOLOGIH Antl Flake Fur‘lﬁrlng St:c:llp Scru‘b
75ml Merch price/100ml: £5.32"

44966 £6:00

X3y

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

124

FOR HAIR THAT LOOKS

) AS GOOD AS IT FEEL

Purifying shampoo with
exfoliating Salicylic Acid.

lm_'iﬁnﬂ"'lﬂm' poo
with strengthening
Keratin protein.

=
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A2 AT IS § e
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EACH FOR ONLY

£4.99

@ 44?56 DUGLGGI Colour Protect Shampoo
200ml Reg price/100ml: £5.00 £10.00

2 44965 DUOLOGI Balancing Scalp Tonic
75mlReg price/100ml: £15.33 £11.50

(@ 44962 DUOLOGI Qil Control Dry Shampoo
150m| Reg price/100ml: £6.33 £9.50

@ 44960 DUOLOGI Rich Creme Conditioner
150ml Reg price/100ml: £6.00 £9.00

MORE
INFORMATION

125



» Repairs and restores damaged hair*

» Controls frizz, boosts shine®

* Leaves hair silky-soft

* Helps to protect colour treated hair

* |ncredible detangling™

» Prevents split ends”

» Heat Protection®

» Strengthening”

» Adds body to long-lasting hairstyles”

» Long-lasting fragrance up to 24 hours"?

* Consumer lested

4 Evalvated by an expert panel by the fragrance house

@F HOWTO USE

Spray 2 to 4 pumps and apply
evenly to damp ordry hair. Leave in

for beautifully healthy-locking hair.

Beautifying - —
hair spray with

Hyaluronic
Acid.

\—

[—

- & ﬂ._ .
Eig -
._.I!'.Ih 53_-
138 NS
t] ;2E TR
, 33 0 e
. 2ok N

DUOLOGI CC Hair Beautifier Leave-in Spray

| e A
AR iy a.'r__hﬂ-&!T.i'l'f'-l."!'.

150ml Merch price/ 100ml: £4. ééum :
44968 £16:00

£6.99

the lowest price in 30 days before the promation £10,00

Use the wide side
of the comb for
detangling and
the fine-tooth side
for styling.

() StylerPRO Dual Ended
Comb
Size:18.6 x5x 7 em. PP,

46402 £6:50

£3.9Y

the lowest price in 30 days
before the promation £6.50

Heat-resistant
bristles designed for
use with hair dryer.

@ StylerPRO Round Thermal
Brush

Size: 24.5x 5 x5 cm ABS, PP,
Aluminum.

46358 £12:50

/.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.50

Wide and finely
spaced teeth
for backcombing.

@ StylerPRO Teasing Comb
207 x3x9cm.PF, P5.

46403 £8:50

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.23



25% B ' WHITER TEETH
cich Y ¢ ey _ AND WIDER SMILES!

MAXIMUM PRO WHITE

FRESH TOOTHPASTE
TOOTHPASTE

r

Z
.-.l-_'__f

Gently cleansing,

HAIR & BODY WASH BABY CARE LIKE ULTRA-FINE, foaming hair
SOFT BRIS- ody wash.
Gently cleanses
hair & body NATU RE INTEN DED 4 e Mild soap bar for
2 gentle and fun
CIEANSINGE 3§ ® cleansing.
PAEDIATRICIAN |0 /APER CREAM BODY OIL MILK Jic s I »
ENDORSED Helps absorb _ 5 '
wetness & Helps nourish &|Helps soothe, < )
e replenish nourish & ) |
the skin. the skin barrier |recondition 4
the skin

il

- et
@ ©
=~ ORIFLAME L
e ' D

MULTI-PURPOSE
BALM

Helps to form
a barrier against
dryness

(@ Optifresh
Pro White @ Optifresh All
Optifresh
Sut;::l’;;ls ‘]r;[?rﬁrﬂ::: - g" 'Dr'!:-: Soft @ Love Nature Kids (3 Love Nature Kids
Rrigh: 2ONive oo Hair & Body Wash Soap Bar Playful
Toothpaste 100mi: £4.49  Toothbrush o Y P y
100m| Merch price/ e Playful Strawberry Strawberry
' o I ;g e BHERI0DE E2.00 MerchpHEe/100g:23.99
®baby O Multi- @ baby O Diaper @ baby O Hair & ® baby O BumBum 44953 £5-50£5-50 £3 50 crenpricel TEHmE ReHT HeTehprice/ RS- 2
Purpose Balm Cream Body Wash @ baby O Body Oil Cleansing Milk 40844 £6:50 40845 £3:50
75ml Reg price/ 75ml Reg price/ 200ml Reg price/ 150mlReg price/ 150m| Reg price/ §-|4'-‘t49 lh£14-.49 Lh£I2.7t'9l £4 99 £2 99
100ml: £15,33 100ml: £15.33 100ml:£4.75 100ml: £2.00 100ml: £9.00 in 30 days Eeﬂ:}re in 30 daysﬁefme in 30 days EEFDEE Lhel-::w;st pricein 30 days thel-::w;st price in 30 days
the promotion £3.49  the promotion £4.49  the promotion£3.50  beforethe promotion£4.99  before the promotion £1.39
35772 £11.50 35774 £11.50 35775 £9.50 35773 £13.50 35776 £13.50

$
© Optifresh AllIn One

ﬁ' Optifresh Kids Gentle Medium Toothbrush
BUY ANY 3 FOR ONLY £8.99 EACH u Strawberry Toothpaste With silicone inserts and tengue Optifresh Kids Soft

50ml Reg price/100ml: £9.00 cleaner pad. Toothbrush - Blue
44954 £4.50 42445 £3.50 40877 £3.50

128 129
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FOLLOW

Maximum protection
even after physical activity™ UPTO

*Clinically proven
/2h

DEODORANT
CONTROL'
*Clinically proven.
to extreme comfort and _
protection -~

GIVEUS
ATRY

\ toenjoy your active life
A worry-free!

(1) Activelle Extreme Anti- @ Activelle Extreme Anti-
perspirant Deodorant perspirant Deodorant
50ml Spray

WON DER DEAI.! Merch price/100ml: £4.98 150ml Merch price/100ml: £2.66

UPTO 33142 £450 33147 £6:50
— YA $2.49 £3.99
(o ke e rmetion £290 e i £ 4199

130

With Even Tone Technology, renowned for its FOLLOW
capabilities to help restore the underarm
skin tone.

L
i

toa burst of confidence

GIVEUS |
ATRY

to stay confidently fresh
all day long!

actj

4 Eh "_1|."| wjur‘an'
‘”':t‘:"‘-'rm

(@ Activelle Even Tone @ Activelle Even Tone

anti-perspirant anti-perspirant

deodorant spray deodorant

150ml 50ml

Merch price/100ml: £2.66 Merch price/100ml: £4.98 WONDER DEAI-!

43925 £6:50 43926 £450 UPTO

£3.99 £2.49 o

the lowest price in 30 days lhe]e-weﬂ?::-rice in 30 days —

before the promotion £6.50 before the promotion £2.99 o
131



to feel the gentle touch of care
4
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73%
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CHOOSE

a refill to save money

and use less plastic!

REFRESH)
TINATE wag,,
G €L
o1 IEP ,a“cu”ﬂ"' & Lotyg Fﬂﬂwﬂf-
P et REFI
Cranb® =il =
refFIL @) A
N,

Refill bag
with 73% less plastic
compared to the bottle.

Refill
300ml
Merch price/100ml: £1.33

43053 £6:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.4%9

WONDER DEAL!

UPTO
30

(@ Feminelle Protecting
Intimate Wash Cranberry Blackcurrant & Lotus

% £3.99

Ji Fir

@ Feminelle Refreshing
Intimate Wash

Flower Refill
300m|
Merch price/100ml: £1.33

43054 £6:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

PICKUS

to protect your intimate

area from discomfort!

—

With Cranberry With blackcurrant &
extracttonourishand lotus flower,
support a healthy skin  leaves a cooling
condition.  sensation

@ Feminelle
Protecting Intimate
Wash Cranberry
300ml

Merch price/100ml: £1.50

34498 £750

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

WONDER DEAL!

—4(0

to feel the gentle touch of care

@ Feminelle Refreshing
Intimate Wash Blackcurrant
& Lotus Flower

300ml

Merch price/100ml: £1.50

34500 £7:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.9%

% £4.49



A SEDUCTIVE BLEND OF SWEET PLUM
AND WARM MYRRH -2

i

Turn your handwashing routine into a sensuous ritual! Gentle hand & body wash
creates arich lather and moisturising lotion leaves your skin soft and soothed.

PLUM

This juicy fruit is rich in
compounds that have
anti-inflammatory benefits
and protect the skin from free
radicals and oxidative stress.

MYRRH

Worn as perfume and used
for religious rites since
ancient times, the essential
oil has a warm aroma and
is known for anti-bacterial
and revitalising actions.

(D Essense&Co. Plum & Myrrh ‘;HENHI{&(’ =~
Hand & Body Wash Ty

300ml Merch price/100ml: £4.00
41420 £1760

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £17.00
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@ Essense&Co. Plum &/
Hand & Body Lotion
300ml Merch price/100ml: £4.66

41432 £19:60

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.00

off off o

_ (1 Essense&Co. @) Essense&Co. (@ Essense&Co. Lemon
o K. Lemon & Yerbena  Lemon & Verbena & Verbena Liquid Hand
E = lm « 1. Hand & Body Lotion Liquid Hand Soap Soap Refill
": i 300ml 300ml 300ml|

Regprice/100ml: £6.33 Regprice/100ml: £5.67 Reg price/100ml: £4.67

31851 £19.00 31850 £17.00 45798 £14.00
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FORMULATED TO BE
BIODEGRADABLE '

(D Essense&Co. Poppy & VanillaHand (2 Essense&Co. Poppy & Vanilla Hand
& Body Wash & Body Lotion

Dermatologically tested. 300 ml

Merch price/100ml: £4.33

45799 £1766

£12. 99

the lowest price in 3U days
Deflore th promotion £12.99

Dermc ]tf‘l'qglf ally tested. 300 ml

Merch pric ]D"ml £4.66

45800 £19-60

£13.99

the lowest price in 3U days

before the promotion £1399



** For allrinse-off formulas

* where technically feasible

*** Where technically feasible

BEAUTIFULLY SIMPLE p
AND EFFECTIVEBODY CARE 3

Inspired by the pure waters of Scandinavia,
Beautanicals is formulated with a bespoke
blend of eight essential minerals, carefully
crafted together with Swedish natural
honeysuckle extract to bring a range of

healthy beauty benefits.
.l\l:-
L)
¥
e | 1
* 0 ’
| : -
¥e 3

EEAUTANICALS

Botamigal Extr

ODY CLEANSER
21T

tegrodable formuls

95% NATURAL ORIGIN REGISTERED WITHT
INGREDIENTS® VEGANM SOCIER”

BIODEGRADABLE RECYCLED
FORMULAS MATERIAL™

Revitalising Body Cleanser

(D Beautanicals Revitalising (@ Beautanicals Revitalising

Soap Bar Body Cleanser @ .
100g Merch price/100g: £2.99  300ml Merch price/100ml: £3.16 El‘ Eﬂﬂutﬂ%cﬁli

- Restoring Qil Intense
35889 £5:60 35892 £15:60 “B® Body Lotion

& 200ml
£2 1“99 £9‘ 49 -3 Reg price/100ml: £8.25
the lowest price in 30 da the lawest price in 30 days .
bEfﬂrEthEpperUti-DﬂEE.?j? bel&relhe%rumétiuniﬁﬁd? 426?3 £16.50

Fast-absorbing Body Qil hydrates,

protects and soothes skin.

s
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_ ﬂnd‘E:Eurny Body Butter that leaves }rnur m""’@
-ﬁeeimgﬂitru smooth and soft™. "

* Consimer tested

%

4-. -

(D Swedish Spa Whipped Waves Eudylntter @ Swedish Spa Mirror Ocean Bady Qil
200ml Merch price/100ml: £7.00 . e 100ml Merch price/100ml: £13.929

34025 £19-00 34024 £19-:00

the lowest price in 30 days before the promotion £13.9% the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

EACH FOR ONLY

BODY BUFF # 3-in—1 mini Sptl Kit!

Extoliates skin and stimulates

circulation

PUMICE STONE
Removes dead skin  IRAALANA

cells and treats
hard, dry skin Mini Spa Kit

E Body Buff is made of natural jute
s ® R fabric and measures: 12x ?.5cm,
% TS, . Wooden Face Brush is made of
. e FSC wood and nylon bristles and
j"i'h cotton rope and measures:
l ‘A 13.5 x 4 cm, Pumice Stone
(__ measures: 4,4 x4,4x19cm
4 46414 £16:99
WOODEN FACE BRUSH £12 '99 .
A the lowest price in 30 days
perfect for dry brushing! before the promotion £9.49
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NEW

LIMITED EDITION

KEEP YOUR FEET FRESH
AND SUPPLE

feet up

COMFORT

MOISTURISING

\"lhrit rtir anat

ah S N
- 'r.r' "

44x25cm
W%r&cyrledFS RIELAME

467’2& £699

£3.99

the lowest pricedin 31}'&::
before the promotien 53'9‘9‘

JﬂiFLAHE

@ Feet Up Comfort Daily

Softening Foot C
@ Feet Up Comfort Overnight (2 Feet Up Comfort Reviving ]ETJmTE;Eh ;:Ceﬂr;;; €499

Moisturising Foot Cream Foot Spray

150ml Merch price/100ml: £4.99  150ml Merch price/100ml: £4.99 32369 £H:00 LE’E" ';’ﬂc'"F“f“:t Foot Cream nourishes and moistyrises
34935 £1-60 £7.49 32372 £1-60 £7 49 £7 49 C?:(::'l ng roee dry feet with Cranberry and Walnut
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days 150ml Qil, |EU\-"iF’1E} them dehghtfully scented.
before the promotion £5.49 before the promotion £6.99 before the promotion £7.49 S Lo A |

Kegprice/100ml: £7.33

32371 £11.00 C -
@ Comfort Toe Nail ’ r’f & Comfort Pedicure - i
Clipper XL Toe Separators @ Feet UE} Nourishing Cranberry &
Size: 81L x 15W mm. :P" Size: 100L x 28W x 9Tmm Walnutoil footcream
Material: Carbon Steel. / Material: Eva. ;EE!-L_"PE“"“:E”- 75ml Merch price/100ml: £5.99

’ - eviving root opray

37554 £9-50 38337 £3:560 4l Jumbo 45840 £7.60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.50

138 ' -

Pl 250ml
£2‘99 F‘cqr;rlr'mmﬂml?ﬁﬂrﬂ £4 49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days before the pfémotion £3.82

before the promotion E1.69 32643 £16.00




'RAPID RESCUE

FOR FEET AND NAII.SI

»

SELLER

140

DHIFLAME

— AR —

9506. .

uuuum muuumummmmnnumum

133 :
LFOLIATING €

PMINERALS B paie

(@ Advanced
Callus Remover
Size: 14,8 x 3,1cm.
Material: Stainless
Steel, 50% recycled PS5

40779 £H:50
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.50

@) Advanced
Stainless Steel Foot
File

Size: 19x3,8Bem.
Material: Stainless

Steel, 50% recycled PS
40778 £950
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

NEW

LIMITED EDITION

& Feet Up Moisturising Socks
Size: 22.5 x 12 cm. Materials: 95%

cotton, 5% elastane, 150gsm. RPE

Palybag.

47093 £5.99

USE ONCE ORTWICE A WEEI{
Gently massage the body sc =1y
on damp skin and then ri
thoroughly with warm wat

EXFOLIATES AND
REVITALISES SKIN®

HELPS TO STIMULATE
SKIN RENEWAL

SMOOTHING
$0DY SCEUS

wiTH ANA

BETERTUITES T

Eparouaris & ¢ Cansumer testing

) The body edition
moothing Body Scrub
Ol

erch price/100ml: £4.66

4370 £16-50

£6.99

e lowest price in 30 days
s eh::re the promotion £5.9%

Use the Big head
to shave anda
trim body hair.

Use the small head
to trim and shape your
eyebrows.

Store with a safety
cap on.

@ Beam Face and Body Trimmer
ABS, stainless steel, PC.18 x 2.6 cm.

46028 £2900 £22.99

the lowest price in 30 days before the promotion £29.00

(3 41817 The body edition Anti-Cellulite Body Gel 150m|

Reg price/100ml: £11.67 £17.50 @ 41819 The body edition Firming
Body Gel-Cream 150ml Reg price/100ml: £11.67 £17.50

5 41827 The body edition Anti-Stretch mark Body Concentrate
125ml Reg price/100ml: £14.00 £17.50 @ 46015 The body edition
,—-‘“__’_ CelluMassager Size: Handle: 13.8x8.5 cm. Rollers: 5x3.6 cm

“. U Material: AS Plastic, TPR £16.50

141



SHINE BRIGHT

WOMEN'S WATCH

YOURS FOR ONLY

£24.00

WHEN YOU SPEND
£20 IN THIS CATALOGUE

SAVE £10.00

L inagiftable,

NEW
LIMITED EDITION

SLIM STRAP, GOLD-TONED
HARDWARE AND DIAL FRAMED
BY BRILLIANT GLASS STONES.

Deliversd Shine Bright Women's
watch
Seike movement,
Materials: Zinc alloy, glass,
}  stainless steel, brass, PU.
Total strap length: 23 cm.
Case diameter: 2.5 cm.

46750 £34.99

silver-glitter
box.




FIRST-MINUTE G

Buy presents now to save time and money!

Something for
an avid traveller?

Handy cosmetic pouch,
easy to open and close
with one pull of the drawstring.

NEW
LIMITED EDITION

@ Expand-n-Go Cosmetics Bag
Materials: Polyester, zinc alloy,
elastane, PP,

Size: 50 em diameter when
expanded,

46714 £16:99

£14.99

The products

are not included.

Something for an order lover?

Jewellery box with four compartments
and a mirror in the fold-up top lid.

LIMITED
EDITION

@ Delight Jewellery Organiser
ABS, polyester, EVA, glass. L:10 x W:10 x H:10 cm.

45913 £19-99

£11.99 .

are not
included,

Something for
a classic jewellery
enthusiast?

Matching set of
gold-toned necklace
and drop earrings strung
with two differently sized
rings — one adorned with
glittering glass stones.

©) : :j _ﬁ
4 1’ «}
" ,’}// J/

s

A

NEW

LIMITED EDITION

@ Eternity Ring Jewellery Set
Materials: Zinc alloy, brass,
stainless steel pin, glass.

Sizes: Necklace length + extension:
42 + 6 cm. Pendant: 1.4 x 1.8 cm.

46749

Eternity Ring

Jewellery Set
for only

Y

DELIVERED IN
A BEAUTIFUL BOX

FIRST-MINUTE GIFTS
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Buy presents now
to save time and
money!

NEW
LIMITED EDITION

(U Pink lce Amethyst Necklace
Brass, brass plating, natural amethyst
stone, cubic zirconias. Adjustable
chain: 53 em + 7 cm extender.
Pendant size: 3.9 cmx 1.6 cm.

47075 £5t99 £41.99

@ Pink lce Amethyst Earrings
Brass, brass plating, titanium, natural

amethyst stone, cubic zirconias.
Size:2.4cmx1.4cm,

47076 £7299 £5/.99

@ Pink lce Amethyst Ring

Brass, brass plating, natural amethyst
stone, cubic zirconias.

Dimensions: 1.4 cmin its widest x 0.2 cm
inits thinnest.

£3999 £31.99

® Norrsken

NECKLACE,
EARRINGS AND RING

FIRST-MINUTE GIFTS

) for a statement
( jewellery buff?

A
N 3, J ' Abreathtaking, 3-piece set with
’ " amix of red, pink and clear
5 M cubic zirconia crystals
) . and natural amethyst,
4\ the stone of protection,

wisdom and calmness.

Pink Ice Amethyst Ring

is available in sizes:

/-47164
18 - 47165
19 - 47166

® Norrsken
Exquisite pick for a holiday gift!

e UPTO 20% OFF

whole NORRSKEN
CATALOGUE




FI Rs I = MI N U I E G I F I s Perfume created with a unique fragrance technology to awaken

positive emotions and empower her throughout the day.
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FLORAL FRUITY FLORAL FRUITY
WOQODY Mandarin, White Amber,
Sweet Almond, Cherry Tuberose
Blossom, Cedarwood 0000
L 1 19l® GREA/ VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION £
|
(M) Greater Eau de Toilette
for her
50ml
Merch price/100ml; £39.98
43118 £33:00
A reviving perfume, with blossom
notes that allows for a moment of

1 the lowest price in 30 days

tenderness every dﬂ}r | belore the promotion £33 .00

HAND CREAM @ Greater Hand Cream
i HER

Women's Collection :f?%rl:er

Delicate Ch L

BE;ES:EGUEJETUHEHE ORIFLAME Merch price/100ml: £7.99

0m| 45387 £8:00

Merch price/100ml: £33.98

42828 £26:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £25.00

307 OFF 307 OFF

BEST PRICE OF THE YEAR! SET OF 2
de Toilette + Hand Cream for only

£14.99 £21.99

Set code: 148174




Something for an irresistibly feminine lady?

Experience the heightened sensuality of Parisian nights with this timeless yet chic
NEW fragrance that exudes modern elegance with an alluring trail.

LIMITED EDITION

FIRST-MINUTE GIFTS

Buy presents now
to save time and
money!

A sophisticated scent with deep
Patchouli facets and a white floral
heart, capturing the allure of
Paris by night.

e b
CHYPRE FLORAL

Blueberry, Jasmine,
Patchouli

0000
VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(@ Eclat Nuit Eau de Parfum for her
50 ml. Merch price/100ml: £53.98

40788 £39.60

£26.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £24.9%

307 OFF

READY-TO-GIFT SET OF 2
Eau de Parfum +Hand Cream for only

SEE THE OFFER
ON THE NEXT PAGE!

Set code:; 44311
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FI RS I Sometning ror a man wno appreciaties quaiity r
Reinterpreted for the man of today, this enduring fragrance is

M I N U TE the perfect balance of timelessness and modernity.
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LIMITED EDITION

]
i
) ol
=
-:-5 I A c 7 s I F
»Y¥ i ) % N
e "u-"ll F NI o & b FEANTY
ap 3 n
1"--’ h l_-l. L |-¢ -
N -l:'-\.-. | '3 T .
1/ - s " .
raL
TINL-

With its unique signature notes of cedrat
and Barenia leather, Eclat Homme
embodies sophisticated, masculine
allure - the essence

of French luxury.

ORIENTAL CITRUS WOODY

himalayan tea, leather accord,
tonka beans

' . ."‘ ", ..OD
" HIGHFRAGRANCE
' CONCENTRATION

(@ Eclat Homme Anti-perspirant

Deodorant Spray

150ml Merch pruceﬂ[}ﬂml E3 33 Antl—perﬂpll'aﬂl
31698 £750 £4.99 filorant Sprg
the lowest price in 30 days

before the promotion £7.50 ORIFLAME

s AWEDEN ——

150 ml 5.0 fl.oz!

4

som'ﬂthlﬂg f_orﬂ man @) Eclat Homme Eau de Toilette
who appreciates 75ml Merch price/100ml: £31.99

quality? £n2 00

42864 £3700 L L0777

the lowest price in 30 days
betore the promotion £21.99

-'_—-'H—.__ ———

READY-TO-GIFT SET (o

IN A FESTIVE BOX Y READY-TO-GIFT SET OF 2

SEE THE OFFER ¢ Eau de Toilette + Deodorant Spray for only
Sl 2 ONTHE NEXT PAGE! a " W ' AN OO

HICH A%

Set code: 147153

: R—
— ' 153



FIRST-
MIN

GIF

)
—
|
L)
Lid
P
— |
-
=

[ ]
=
1o
[+ =
e

0 Something for an active man?

O Help balance and encourage healthy skin

‘ with this 5-actions-in-1 shower set.
- al

ARCTIC
Buy presents now + MINEAL BALATOCE
- TECHNOLOGY

to save time and L

| eaturing Mineral Balance
mon ey:' 0, Technology to help balance

the skin and encourage healthy

This effective set of everyday skin, and Arctic Pro Defence.
products helps promote balanced ORIFLAME
skin hydration, more even skin tone,
oil control and purifying properties. NORTH FOR — ——

MEN
1) North for Men Ultimate Balance

¢ Shower Gel | ULTIMATE BALANC NORTH FOR

250ml Merch price/100ml: £2.40 [

43932 £8:60 £5.99 . MEN
the lowest price in 30 days PRC 04 (2)

before the prometion £8.00 gt

@ North for Men Ultimate Balance ULTIMATE BALANCE

ﬂﬂWLAHI

Deodorant Roll-On
50ml Merch price/100ml: £8.98

43927 £5506 £4.49 SHOWER GEL MEN

the lowest price in 30 days ACTIONS Do VLYNGATE SALANCE - PERAL BAL Ay
before the promation £5.50 S[N-T B tomarn
8 cooma. CLEANSING
]
@ North for Men Ultimate Balance BAR
3 2 5 Y A Cleansing Bar o ﬁflTIGNS — B
snmethmg or 5 100g Merch price/100g: £2.99 g Acrions g —
. anactive man? | 43929 £400 £2.99 -
: ' the lowest price in 30 days — o
before the promation £4.00
——

- FOR

MEN

ULTIMATE BALANCE

457 OFF

SET OF 3 PRODUCTS FOR HIM
Shower Gel + Roll-On + Cleansing Bar for only

FOR

MEN .1

ATE BALAMNCE

SEE THE OFFER

oy B ON THE NEXT PAGE!

= ' =
- Set code: 148175




Something for a person who appreciates little pleasures?

Tender Care is our iconic multi-functional balm. It nourishes the lips,

FIRST

J

Hﬂurfshéﬂ skin, ”
ﬁps nﬂd mure!

GIF

$

g

helps tame eyebrows, hydrates dry hands... You name it!

Vitamin E

Buy presents now o
to save time and -
money! NIDER
Multi-purpose balm with 99.9% =\ &l
natural origin ingredients: a blend H‘;\:\L '
of natural oils, beeswax and vitamin E

: Blend ot
to help deeply nourish, soften Natural Oils

and protect dry lips and skin.

£
"/

Tender Care
Natural
Multi-purpose Balm
10.5ml

Reg price/10ml: £8.57

12760 £9.00

Tender Care
Passion Fruit
Multi-purpose Balm
10.5ml

Reg price/10ml: £8.57

36153 £9.00

Tender Care
Raspberry
Multi-purpose Balm
10.5 ml

Reg price/10ml: £8.57

36152 £9.00

JUICY SCENTS

FOR THE BEST PRICE

OF THE YEAR!

TENDER
' CARE

{'}/ui ST 1

MULTI-PURPOSE BALM

ORIFLAME

— AWEDEN

(1) 36151 Tender Care Blackcurrant Multi-purpose Balm 10.5ml|
Merch price/10ml: £3.32 £9:00 the lowest price in 30 days before the promotion £3.49
2 44397 Tender Care Green Apple Multi-purpose Balm 10.5ml

Merch price/10ml: £3.32 £9-80 the lowest price in 30 days before the promotion £5.49

36151 + 44397

607% OFF

Each for only
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FIRST-
MINUTE
GIFTS

Let the warm and cozy

scent of seasonal spices fill
the air and transport you
back to cherished festive
memories. It's time to
create the perfect holiday
atmosphere in your
home!

cOZy

BY THE
Something for FIREPLACE
the sweetest =1 I
peY RICH GOURMAND
know?

Cinnamon, Apple, Vanilla

SUPER CUTE BATHROOM
TREATS ON OFFER -
CHECK THE NEXT PAGE!

upt0 55% OFF

NEW
LIMITED EDITION

A relaxing bubble, scented like gingerbread cookies? Oh, yes! Add a soap
bar in a festive shape and you have the cutest gift idea this season!

BY THE

FIREPLACE

Vanilla & LCianaman
LCENMTED S0AF BAR

x?:'{fh e

L3 ®

2 RFVCOZYy 3!

BY THE : m B >

F AC =1

l. _ S *aFtlFILLﬁME ;1;
15 L e

® ‘3 -
I_'l'l""‘
ORIFLAME ™ f'

._,._.-..-l--—-"-‘-".

(D Cozy by the Fireplace @) Cozy by the Fireplace
Vanilla & Cinnamon

Vanilla & Cinnamon
Scented Bubble Bath Scented Soap Bar
300m| 7bg
Merch price/100ml: £1.50 Merch price/100g: £1.72

39469 £756 39476 £3:60

€ 4.49 £1.29

the lowest price in 30 :|1-.r
before the promotion £2.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £E46.00
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ffr'__‘_

- itk
FI RST (:,_-EQ/A : ) Intensively nourish and pamper the
- skin and the senses! Rich textures,
MI N UTE O%’ZC? moisturising ingredients,
amazing effects - all packed
G I FTS in one beautiful box.

H EW

LIMITED EDITION
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Indulge in the golden standard

of skin nourishment with luxurious

Milk & Honey Gold Pampering set that
cleanses, moisturises and pampers
*  the skin.

@ Milk & Honey Gold Pampering
Shower Cream
250ml Merch price/100ml: £2.80

35960 £9:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

@ Milk & Honey Gold nourishing
Hand & Body Cream
250m| Merch price/100ml: £3.80

31602 £13:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49

@ Milk & Honey Gold Softening
Creamy Soap Bar

75g Merch price/100g: £3.99
31604 £4:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.50

READY-TO-GIFT SET CQ 45% OFF

IN A FESTIVE BOX! READY-TO-GIFT SET OF 3
See the offer rCrea and & Body Cream + Soap Bar for only

on the next page! £13.99

SET CODE: 147156



FIRST-
MINUTE
GIFTS

Green Tea
Floral Green Rose
Bergamot, peony, musk

White Tea
Floral Green Musky
Bergamot, jasmine, musk

Black Tea
Floral Green Citrus
Bergamot, jasmine, cedarwood

Afternoon Tea Hand Cream Trio
Green Tea Black Tea White Tea
3 x 30 ml. Merch price/100ml: £7.77

45816 £1160

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

READY-TO-GIFT SET
IN A FESTIVE BOX!

See the offer
on the next page!

NEW
LIMITED EDITION Scented like a slow afternoon with a cup of tea in hand, pocket sized to keep them

4.

on you all day, every day!

35% OFF

gift set of 3 hand creams

in a festive box for only

£6.99
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NEW ._ NEW
LIMITED EDITION | LIMITED EDITION

THE CROWN JEW
OF SCENTS

\
ALetyour inner queen shine
g "fj e of our most
yeloved and glamourous
imited-edition scents ever,
_~in abottle inspired by roy
’haute-couture gow:

D ! \lh I l'-

EAL DE TOILETTE

kkkkk

DIVINE ROYAL EAU DE IF YOU SPENT . | EIENT;L_
TOILETTE FOR ONLY £20 | I. A'\voony

IN THE PREVIOUS U
£21.99 CATALOGUE e

De Toilette s
74.00

164 S



FOLLOW

to keep your scent of choice
always at hand!

142786 Giordani Gold
Essenza Parfum Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £8.74
£15:50 @ 43663 Possess Eau
de Parfum Purse Spray &ml
Merch price/10ml: £8.74
£15-50 @ 42041 Divine Eau
de Parfum Purse Spray

8ml Merch price/10ml: £8.74
£15-50 @ 43662 Amber Elixir
Eau De Parfum Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £8.74
£15:560

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.50

wwworiflame.covk € @ Wil



